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Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Strand, Anton, forordnad 2023-04-30

Underrattad om slutférd forundersoékning / utredning

2023-07-14, skriftlig underrittelse

Yttrande senast (radrum)
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Resultat av slutunderrattelse
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5000-K499571-23

Fritext
INLEDNING
Polispersonal observerar misstiankt verlatelsesituation i Mérsta

Patrull stoppade personbil GYY90H varpa misstanke om brott uppstod

BROTTET
Grovt narkotikabrott genom Darvish dverlétit narkotika 1 en mingd som 6verstiger grovt brott pa
Magnegatan 1 Mérsta 23-04-29 k1 20.38

Grovt narkotikabrott genom att Klasson olovligen haft narkotika i sin besittning i en méngd som

Overstiger grovt brott pd Skansvigen i1 Rosersberg 23-04-29 kl 20.51



. Signerad av
AT, Avrapporteringspm i

POIisen C")vergripande PM Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Christensen, David 2023-05-01 11:16
Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Intraffat pa

Adress Intraffat mellan

och

Sverige

Platsbeskrivning

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
David Christensen

U_ppgiﬂen avser

Overgripande PM
Uppgift

Niér vi befann oss pé platsen observerades Said Darvish i vindzonen pd Magnegatan av
spanare. Said kédndes igen av spanare frin tidigare narkotikasammanhang. Han bar da pa en
pase som var gron/bla. Han uppeholl sig i vindzonen som om han vintade pa négon.

Efter en kort stund kom personbil JBXS0E till Vandzonen pa Magnegatan, Said gick fram till
bilen och spanare sag hur Said 6verldt den gron/blé pasen till personerna i bilen. Bilen
lamnade och Said gick tillbaka i riktning mot sin ligenhet pd Magnegatan 34.

Spanare f6ljde efter JBX50E, de stoppades och kontrollerades i Uppsala och dér genomfordes
en husrannsakan. I bilen satt Zakarias Honein 020519-2859 och Sahand Mosa 020512-0017.
Vid husrannsakan antréffades pasen som Said 6verldt pa Vandzonen. Vi ndrmare kontroll sa
inneholl den ca. 1 kg misstankt amfetamin. De bada greps och fordes till arresten i Solna.

Efter att vi fatt bekréftat att det var narkotika som ldmnats dver fran Said borjade vi lagga en
plan for hur han skulle gripas.

Under planeringen kom Said ut igen till Vdndzonen dterigen barandes pd samma typ av
gron/bla pédse. Spanare sag hur Said och foraren i GY YOOH triaffades och hur Said dverlét
pasen till foraren.

GYY90H foljdes till Rosersberg dér den stoppades och kontrollerades, forare var Patrik
Klasson 680613-6955. Vid husrannsakan i bilen antrdffades dven dér ca. 1 kg misstankt
amfetamin. Patrik greps och dven han fordes till arresten i Solna.

Spanare sig efter en stund hur Said promenerade runt i omrddet men tappade honom ur sikte
relativt omgéende innan ett gripande hann ske.



Overgripande PM, Avrapporteringspm, 2023-05-01 11:16  diarienr: 5000-K499571-23

Spanare ser senare pa kvéllen hur KFG847 parkerade pa grusparkeringen pd Magnegatan och
hur Said klev ur. Said gick i riktning mot sin ldgenhet pa Magnegatan 34.

Vi kunde sedan observera att minst tva personer befann sig i ligenheten dar Said bor varpa vi
beslutade om att genomfora en husrannsakan. Nér husrannsakan verkstilldes fann Said,
Vahdati (Saids fru) och Christian Hansson 760105-1910. I lagenheten antraffades narkotika
vida Gverstigande grovt brott. Samtliga tre personer i ligenheten greps och fordes till Arresten
pa Norrmalm.

Under sdangen [ sovrummet 1ag en plastpase innehéllande tva block amfetamin med en
totalvikt av 2034 gram samt 25 stycken hektokakor hasch med en totalvikt av 2424 gram. Se
BG50006-1—3. Ett av amfetaminblocken snabbtestades positivt pd amfetamin.

Pa nedre hyllplanet pd bordet i sovrummet antraffades portionsforpackad kokain och
portionsforpackad hasch. Narkotikan 14g i en necessér fordelat i en snusdosa (fyra stycken
engramspasar kokain), ett cigarettpaket av trd (7 stycken haschbitar 30 gram) och en
genomskinlig ziplinepase med étta stycken engramspésar kokain. Se BG50006-4—9. En
ziplinepase snabbtestades positivt pa kokain.

Det l4g dven en mindre svart liten pase motsvarande en hundbajspase som inneholl fyra
ziplinepasar kokain med en totalvikt av 80 gram. En ziplinepase vdgde 50 gram och de dvriga
tre vigde 10 gram vardera. De snabbtestades positivt pa kokain. Se BG50006-10—12.

Det antrdffades dven kokainbesudlad digitalvag som snabbtestad positivt pa kokain. Se
BG50006-13.

Tillsammans med digitalvdgen 1ag en hektokaka hasch. Se BG50005-14.

Vidare under husrannsakan antridffades tvad nycklar i en jeansjacka som hdngde i hallen. Ena
nyckeln gick till ett kdllarférrdd som inneholl &nnu mer narkotika som ocksa den vida
oversteg grovt brott i forrddet fanns dven Saids pass och handlingar som berdrde Said. Den
andra nyckeln gick till Saids ldgenhet och pa den nyckel satt dven tva blippar.

Till hoger i1 forradet pé golvet stod en Coop papperspase pa golvet innehéllande ca 9 kg
amfetamin, BG50002 - punkt 1 till och med 12.

Vid sidan om detta stod en garderob. Hogst upp i1 denna antriaffades flertalet kg amfetamin
samt hasch, BG50002 - punkt 13 till och med 25.

Precis till vinster innanfor dorren stod en trddback, dér antrdffades flertalet bla plastpasar i en
rulle. Samma typ av pasar som det antriffas kg partier med amfetamin. BG50002 - 29.

Till vénster inne i forradet stod ett kylskap. Dar antraffades 3 pésar innehéllande kokain samt
hasch. BG50002 - 26,27,28 samt 30-42.

Sammanlagt fanns det 1 forradet ca 14,3 kg (vikt med emballage) misstinkt amfetamin, 415
gram misstdnkt kokain (vikt med emballage) 2046 gram misstinkt Cannabis (vikt med
emballage) och 1786 gram misstinkt Harts (vik med emballage). /GJ

Sammanlagt fanns det i ldagenheten ca 2,03 kg (vikt med emballage) misstankt amfetamin, 92
gram misstdnkt kokain (vikt med emballage) och 2,5 kg misstdnkt Harts (vikt med
emballage)/GJ



Overgripande PM, Avrapporteringspm, 2023-05-01 11:16  diarienr: 5000-K499571-23




~. Signerad av
PM

POIisen C")vergripande PM Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Gafvert, Alexander 2023-04-30  04:32

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Alexander Géfvert

Uppgiften avser

Overgripande PM

Uppgift

Said Darvish observeras i en verldteseliknande situation pé vindplan pa Magnegatan. Bilen
han overlater till &r JBXS0E. Bilen stoppas i Uppsala och i bilen pétriffas ca ett kilo vitt
pulver 1 en brick misstinkt narkotika, férvarat 1 samma pase som sags lamnas over av Said. I
bilen sitter Sahand Mosa som forare och Zakarias Honein som passagerare. Bdda grips for
grovt narkotikabrott och kors till Tegen, Solna.

Senare ses en liknande situation vid vindplan till en hyrbil GY'Y90H. Den bilen stoppas 1
Rosersberg och i bilen patraffas samma som i forsta bilen.

I bilen sitter Patrik Klasson som ensam forare. Han grips for grovt narkotikabrott och
transporteras till Tegen, Solna.

Strax innan midnatt kommer Said tillbaka till adressen i KFG847. Han gér in 1 1genheten.
Husrannsakan genomfors och i ldgenheten patraffas Said, Soheila Vahdati och Christian
Hansson. I ldgenheten hittas ca 2 kg misstankt amfetamin, 2,5 kg hasch och 124 g kokain. I
kallarforrdd patréffas ca 14 kg amfetamin, 400 g kokain och ca 2,5 kg hasch. Allt ar
cirkaméngder 1 skrivande stund.

Alla tre grips for grovt narkotikabrott och transporteras till Kronoberg da det var fullt i Solna.

Alla sex anhalls efter forhor.



Avrapporteringspm

Signerad av

Polisen Fordonsstopp GYY90H Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Strom, Mikael 2023-04-30 17:39

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Mikael Strom

Uppgiften avser

Uppgift

Jag och min kollega pa R. Strom genomforde stopp pa GY Y9OH pé Skansvégen vid

busshallplatsen Stalgatan den 2023-04-29 cirka klockan 20:50.

Fordonet f6ljdes av polispersonal fran Magnegatan till aktuell plats dir stoppet genomfordes,
fordonet stannade ingenstans ldngs vigen. Nar denna stoppas sé satt Patrik Klasson ensam 1
fordonet. Nar vi meddelade att Patrik skulle kliva ur bilen for husrannsakan blev han
ifragaséttande och han ville stanga forardorren och lésa bilen. Jag blev fysiskt tvingad att
halla emot dorren sa Patrik ej skulle kunna stinga den. Han upplevdes dé sd mycket stressad.

Han sa ocksa att bilen var hans egendom och att vi inte fick kolla i den.

Pa M Strom



10
. Signerad av
AT, Avrapporteringspm i

Polisen Fordonsstopp av GYH90H Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Strom, Robin 2023-04-30  17:18

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Robin Strom

Uppgiften avser

Uppgift

Vid fordonsstoppet upptradde Patrik véldigt nervost. Han uppgav forst att han hade varit hos
en tjej 1 Sundbyberg. Nér jag sedan konfronterade honom med att han kom koérandes fran
Mirsta dndrade han sin historia och uppgav att han varit och besdkt sin son som bor i
Morgongdva. Pé fragan om han hade ndgot olagligt i bilen svarade han direkt "nej".

Niér vi genomforde husrannsakan i fordonet och antrdffade beslag konfronterades han édterigen

om han hade nagot olagligt i bilen. D& svarade han "nej inget som jag vet".

I tjansten
Pa R.Strom
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. Signerad av

Ao, Avrapporteringspm ’
Polisen Hantering av misstankt Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Mitt, BF-IGV 4 LPO Hilsingland 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Hillgren, Emma 2023-04-29  23:32
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Emma Hillgren

Uppgiften avser

Uppgift

I samband med att misstdnkt Patrik blir underréttad om att han ar gripen for grovt

narkotikabrott svarar han forvanat "va, jaha okej" och patrullens upplevelse var att han inte var
forvdnad av vad han var gripen for. Patrik ar under hela tiden tyst och lugn och stéller inga

fragor till patrullen.



P M Signerad av

Polisen Overlatelse mellan Said och GYY90H Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Sarbast, Diaco 2023-04-30 16:55

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Diaco Sarbast

Uppgiften avser

Overlatelse mellan Said och GYY90H

Uppgift

Undertecknad observerar fordon med registreringsnummer GYY90H. Det som vickte min
uppmaérksamhet &r att foraren (senare identifierad som Patrik Klasson) iklddd svart mossa,
svarta byxor och svart jacka med gréliknande detaljer gick runt pa grusparkeringen pa
Magnegatan och kollade sig mycket omkring. Patrik hade koll pa fordon som korde in pé
parkeringen och samtalade dven vid ndgot tillfdlle med en forare i en annan bil (kénslan var att
Patrik inte visste vem séljaren av narkotikan var). Darefter far jag visuellt p4 Said som
kommer ner till grusparkeringen med en blaliknande pése i handen. Said och foraren i
GYY90H méts upp pa parkeringen och Said overlater den blaa pésen till foraren. (6verlatelsen
sker ca 20:34) De vinkar direfter hejda till varandra. Said gér mot hemadressen och Patrik gér
till sin bil. Utanfor bilen observeras Patrik ldgga den blda pasen i ndgon brunaktig pése for att
sedan Oppna upp vénster bakdorr och ldgga ner pasen. Han ses ocksi ta av sig sin jacka och
lagga den 1 baksitet. Dérefter tar han pa sig en rutig vit/gra jacka. Slutligen sétter han sig pa
forarplats och ldmnar parkeringen.

/Pa D.Sarbast



Bild pa overlatelsen mellan PAtrik och Said, 2023-04-30 16:55 diarienr: 5000-K499571-23




” PM
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Signerad av

POIisen Husrannsakan GYY90H Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, BF-IGV 4 LPO Hilsingland 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Hillgren, Emma 2023-04-29  23:25

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Emma Hillgren

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad genomforde husrannsakan i pb GYY90H. Jag borjar med att fotodokumentera
fordonet innan jag genomfor husrannsakan. I fordonet pétraffas en papp-pase frén
McDonalds innehallandes en bla forpackning med misstiankt narkotikaklassat preparat 1.
Utdver den pasen patriffas inget ytterligare. Beslaget hanterades med nya plasthandskar och

stoppades direkt ned i en beslagspdse som forslots genom att den veks ihop.

I tjénsten,
Pa Emma Hillgren
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~. . . Signerad av
et Tjansteanteckning ’
POIisen Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Mitt, BF-IGV 4 LPO Hilsingland 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Hillgren, Emma 2023-04-29  23:44
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Emma Hillgren

Uppgiften avser

Uppygift
Patrull A633B som hanterade misstankt Patrik parkerade hans fordon i néra anslutning till

Burger king i Rosersberg, Norrsundavégen 210.
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Signerad av
- T P M ’
Polisen Kontanter Sala Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Gafvert, Alexander 2023-06-15  21:03
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Intraffat pa
Adress Intraffat mellan
2023-06-15  18:00
och
N 2023-06-15  18:05
Platsbeskrivning
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Alexander Géafvert

Uppgiften avser
Kontanter Sala

Uppyift
Jag hittade en nyckel till vapenskapet uppe i taket ovanfor en planka som saknades en liten bit

pa ca 15 cm. Nyckeln fungerade i vapenskapet.

Under en skumgummibit pé golvet patraffades en bunt kontanter.

Jag och Pa Vange ridknade pengarna tillsammans nere i kéllaren och kom bada fram till 40 000
SEK.
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A, Extraktionsprotokoll Motorola St

Polise Patrik Klasson

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23

Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2023-07-13  09:35

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Klasson, Patrik Berord person

Involverad personal Funktion

Carina Valdal Uppgiftslamnare

Berattelse

Bilaga 1. Mobil-pm Motorola telefon

Bilaga 2. Signal private message, chatt-konversation mellan anvdndarna "Pelle kanin" och
"Markolio"

Bilaga 3. Bild fran Signal-chatten
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" Extraktionsprotokoll 1(3)
Polisen
Region Stockholm 2023-04-30
Utredningsenheten Diarienr (dberopas vid korresp)
Regionalt it-brottscentrum 5000-K499571-23

Extraktionsprotokoll avseende mobiltelefon 2023-5000-BG49880-1

Utredare Telefon till utredare

Handldggare pa Regionalt it-brottscentrum Medunderstkare
Roland Engstrom

Underso6kningstyp
Mobiltelefonextraktion

Inkom till Regionalt it-brottscentrum Understkningen pabdrjat datum

2023-04-29 2023-04-29

Extraktionsinformation

Mobiltelefonen och SIM-kort har genomgatt en extraktion utan att det i
samband med detta gjorts nagon undersokning eller analys av innehallet. Det
extraherade innehallet har anpassats for att utredare sjalva, med en enklare
typ av programvara, ska kunna granska de delar av innehallet i telefonen som
programvaran stodjer. Denna programvara kan inte visa all information som
finns i telefonen oavsett vilken typ av extraktion som gjorts.

Om nagon analys, verifiering av data eller annan it-forensisk undersokning
genomforts framgar resultatet av ett sarskilt undersokningsprotokoll upprattat
av it-forensiker.



Extraktionsprotokoll Motorola Patrik Klasson , 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23

Polismyndigheten 2023-04-30 5000-K499571-23

Telefon

Fabrikat: Motorola

Modell: moto G50

IMEI 1: 352355715879153

IMEI 2: 352355715879161
SIM-kort

ICCID: 89462048009066463143

IMSI: 240078224776318

Operator: Comviq

Tlfnr: -

Bild 1

Beslagtaget toremal:
Telefon

Bild 3

Bild 2

2
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Polismyndigheten

2023-04-30

5000-K499571-23

Beslag

Gods
Material- Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av
markning
2023-5000- 2023-5000- Mobiltelefon Motorola | | pb GYY90H Mikael Strom
BG49880-1 BG49880-1

Tabell 1 Information hdmtad fran TekPro

Stockholm 2023-04-30

Roland Engstrom, IT-forensiker

3



1. PM mobiltelefon Motorola, 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23

21

PM

Datum
2023-07-14

Diarienr (dberopas)

5000-K499571-23

Polismyndigheten

Region Stockholm
Spaningssektionen PO STHLM Nord
Carina Valdal, utredare

PM MOBILTELEFON

BESLAGSNUMMER 2023-5000-BG49880-1

(PATRIK KLASSON)

1. Innehall

LU INLEDNING . ettt e e et e e e e s s e r et e s e e e s s sesrraneeeee s 2
2. BESLAG . ... e s e e 2
2.1 BESLAG AV MOBILTELEFON .....ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiccecc e 2
2.2 BILD BESLAG ...ttt 2
3. INNEHALL | MOBILTELEFONEN ... ..cviueviereeieeeeteseeetessaesesesessesae s s sensssesasaesnsssssesessesaseenas 3
31 KONTAKTER oottt 3
3.2 TIDSLINJE coeeeiiiee i 3
33 SIMIS OCH CHATT oottt e s e e e s sirens 3
3.4 SAM T ALSLISTA ettt et e e e s e s e e e e e s e sa s en e e e e e e e s esannnnee 3
3.5 BILDER/FILMER/LIUDFILER......cctiiiertieiesiienieetesiee e eeesieeteeeeesieeeesaeesseensesseeneeeneesneens 4
3.6 OVRIGT ettt ettt ettt ettt s et beae et b et et eae s es et esese s et esebesessasasesenas 4
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Polisregion Stockholm 2023-07-14 5000-K499571-23

1. INLEDNING

Syftet med detta PM &r att redovisa innehallet av mobiltelefonen med beslagsnummer
2023-5000-BG498880-1.

2. BESLAG

2.1 BESLAG AV MOBILTELEFON

Mobiltelefonen togs i beslag i arende 5000-K499571-23 fran Patrik Klasson da han stoppades
i pb GYY90H och i samband med detta greps pa Skansvagen i Rosersberg 2023-04-29 cirka kl.
20:50. Mobiltelefonen lag pa laddning i fordonet och pa baksidan av telefonen satt en gul
lapp med telefonnummer, 0790340508, samma nummer som ar kopplat till Signal-appen.

Mobiltelefonen har genomgatt en extraktion utan att det i samband med detta gjorts nagon
undersokning eller analys av innehallet. Det extraherade innehallet har kontrollerats av utre-
dare och redovisas under punkten 3.

Fabrikat: Motorola

Modell: Moto g (50)

IMEI1: 352355715879153
IMEI2: 352355715879161
Telefonnummer: 0790340508
Operator: Comviq

ANENENENENEN

2.2 BILD BESLAG
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Polisregion Stockholm 2023-07-14 5000-K499571-23

3.1

3.2

3.3

34

INNEHALL | MOBILTELEFONEN

Forinstallda applikationer (e-post, kamera, sms, hélsa, kalender, anteckningar, vader,
aktier, karta, klocka, paminnelser, musik, app store, podcast mm).

Urval av nedladdade applikationer

Sociala medier: Snapchat, WhatsApp, Telegram, Viber, Facebook, wickr Me,
Annat: You Tube, Google podcasts, Wish, Google one, Google play-tjanster, Moto
camera 3 med flera.

KONTAKTER

Det totala antalet kontakter ar 55 stycken.

Signal - 1 kontakt med +79172829814 alias ”Markolio.

Native — 12 kontakter

Sim — 27 kontakter
Snapchat - 15 kontakter

TIDSLINJE

Mobiltelefonen ar aktiv under brottsdagen 2023-04-29.

SMS OCH CHATT

Snapchat 116 meddelanden, inget av intresse for utredningen.
Signal Private messenger: 108 meddelanden, redovisas i bilaga.

SAMTALSLISTA

Det finns en samtalslista i Signal dar alias ”Pelle Kanin” (owner) +46790340508 vid tva
tillfallen ringer till alias “Markolio” +79172829814.

Samtal nr ett gjordes 2023-04-29 kl. 18:15, det andra samtalet gjordes en minut se-
nare, kl. 18:16.



1. PM mobiltelefon Motorola, 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23

Polisregion Stockholm 2023-07-14 5000-K499571-23

Urklipp pa samtalen fran mobilextraktionen visas nedan:

‘% Parties ¥ .LTimestamp ¥ | Duration ¥ Status ¥

@ From: +46790340508 Pelle Kanin (owne 2023-04-29 18:16:39(UTC+0) Answered

To:  +79172829814 Markolio

Parties

From: +46790340508 Pelle Kanin {owner)
To:  +79172829814 Markolio

3.5 BILDER/FILMER/LJUDFILER

Det finns 69 ljudfiler, 10 364 bilder och 13 videos. Inget ar av intresse for utred-
ningen.

3.6 OVRIGT

Det har gjorts Google 25 sokningar pa Google maps. Sokningarna gjordes mellan
230428 och 230429.

Mobiltelefonen forefaller inte anvandas i dagligt bruk.

4(5)
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1. PM mobiltelefon Motorola, 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23

2023-07-14 5000-K499571-23

Polisregion Stockholm

Den forstorade bilden nedan ar hamtad fran Signal-chatten, se bilaga.

49 |Signal Private | z46700840508 | Participants: Timestamp: 2023- | Direction: R
Messenger EEIEREER +46780340508 04-29 Outgoing Y
(owner) Pelle Kanin 18:31:07(UTC+0) )
(owner), Attachments:
+79172829814 [y
Markolio I
part6821565702800239606
mms jpeg
Source Extraction: File System
Service |dentifier:
Message Type:
App Message

5 (5)
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©

Extraction Report - Google Android Generic

.I
*
b

* Cellebrite

oo cellebrite.com

Summary

Cellebrite Physical Analyzer version

7.62.2.9

Report creation time

2023-07-14 12:52:00 +02:00

Time zone settings (UTC)

(UTC+01:00) Stockholm (Europe)

Examiner name

GJ

Case number

K499571-23

Evidence number

2023-5000-BG49880-1

Source Extraction

File System

Extraction start date/time

2023-04-29 23:40:51(UTC+2)

Extraction end date/time

2023-04-30 00:28:19(UTC+2)

Unit identifier 1542789547
UFED version 7.64.0.185
Internal version 7.64.0.185
Selected manufacturer motorola
Selected device name moto g(50)

Machine name

ANALYS-N-577983

Connection type

Cable No. Original cable

Extraction type

File System [ Android ADB ]

Extraction ID

C23F16F2-469C-403E-BC42-EC821F085BB1

Extraction (UFD) file data integrity

Intact

Logical (1)

Extraction start date/time

2023-04-30 00:38:36 +02:00

Extraction end date/time

2023-04-30 00:39:19 +02:00

Unit identifier 1542789547
UFED version 7.64.0.185
Internal version 7.64.0.185
Selected manufacturer SIM Card
Selected device name SIM

Machine name

ANALYS-N-577983

Connection type

Cable No. SIM Card

Extraction type Logical
Extraction ID EF4E7BDD-7266-4A68-8030-BF2E301543AC
Extraction (UFD) file data integrity Intact
Report type SIM
Logical (2)

Extraction start date/time

2023-04-30 00:39:26 +02:00

Extraction end date/time

2023-04-30 00:40:24 +02:00

Unit identifier 1542789547
UFED version 7.64.0.185
Internal version 7.64.0.185
Selected manufacturer SIM Card
Selected device name SIM

Machine name

ANALYS-N-577983

Connection type

Cable No. SIM Card

Extraction type Logical

Extraction ID 4A99774A-0C01-4416-B304-596351B37DDB
Extraction (UFD) file data integrity Intact

Report type SIM
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Plugins

1 PreProject Cellebrite 2.0

2 UFED Logical Report Reader Cellebrite 2.0
Reads the report generated by the UFED

3 Physical Analyzer Report Reader Cellebrite 2.0
Reads report generated by the Physical Analyzer

4 ProjectProcessorFinisher Cellebrite 2.0

5 PostProject Cellebrite 2.0

Contents

O Chats 1 32 (1 Deleted)
- Signal Private Messenger 1 2
Chats (1)

Signal Private Messenger (1)

|

Start Time: 2023-03-27 20:14:03(UTC+2)
Last Activity: 2023-04-29 23:37:53(UTC+2)
Number of attachments: 3

Source: Signal Private Messenger

Source Extraction: File System

Body file: chat-1.txt

Participants:

+46790340508
Pelle Kanin (owner)

Markolio

+79172829814

From: +79172829814 Markolio
Va behéver du bror

2023-04-28 08:59:30(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Det vi har pratat om 1 kasse fryst

2023-04-28 16:09:06(UTC+2)

Source Extraction:
File System



From: +79172829814 Markolio
Kollar nu

2023-04-28 16:43:01(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Halla

2023-04-28 16:53:12(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Nar kan du plocka
2023-04-28 16:53:14(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Det &r i Marsta
2023-04-28 16:53:16(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
2023-04-29 09:40:36(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Nej 1 for 30

2023-04-29 11:32:45(UTC+2)

Source Extraction:
File System

2. Chattkonversation signal BG49880-1, 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23 28

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Nar som helst, va de 28 vi sa
2023-04-29 09:40:29(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +79172829814 Markolio
Behdéver veta nar du kan

2023-04-29 11:32:48(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Boka in tid

2023-04-29 11:32:51(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
2 du far for 28 st

2023-04-29 11:32:54(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Idag kl 17 men da far de bli en

2023-04-29 14:05:17(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Ar du saker?

2023-04-29 14:11:37(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Japp eller vad menar du

2023-04-29 14:14:18(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Ska vi ta 21 istallet

2023-04-29 14:14:57(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +79172829814 Markolio
Kollar nu

2023-04-29 14:45:17(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Det &r i Marsta

2023-04-29 14:45:19(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Ja ha vad héander
2023-04-29 17:25:29(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Ar i Marsta nu

2023-04-29 17:56:13(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

KN du plocka nar som
2023-04-29 18:14:12(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Vantar tid nu

2023-04-29 18:14:14(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Japp

2023-04-29 18:15:44(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +79172829814 Markolio
Vantar tid nu

2023-04-29 18:15:50(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Vad hander

2023-04-29 18:53:01(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Attachments:

Size: 68373
File name: part1166963878833345136.mms.aac

part1166963878833345136.mms.aac

2023-04-29 19:45:35(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Min grabb &r hér och véantar

2023-04-29 19:46:47(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Halla vad hander ,? Vi &r framme.

2023-04-29 19:51:34(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Vantar svar

2023-04-29 19:55:16(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

De va en javel a vara seg, har han pundat?

2023-04-29 19:56:20(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Nej inte min kille
2023-04-29 19:56:52(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

De en vans van

2023-04-29 19:56:55(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Han kan fa min dachri som bonus

2023-04-29 19:57:48(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Visa den

2023-04-29 19:58:22(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Kan visa om du sanker till 22

2023-04-29 19:59:17(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

2023-04-29 19:59:30(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Be han jalla lite for tiden bérjar ta slut

2023-04-29 20:01:19(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Min grabb borjar bli otalig fér han har suttit nagra timmar nu
2023-04-29 20:10:24(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
You called
2023-04-29 20:15:41(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
You called
2023-04-29 20:16:39(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Magnegatan parkeringen langst in , direkt nér svénger in pa magnegatan sa finns d
parkering man kor in pa.

2023-04-29 20:17:32(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Tid?

2023-04-29 20:20:06(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
12 min

2023-04-29 20:20:41(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +79172829814 Markolio
Hur ser din kille ut

2023-04-29 20:20:58(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Kod Zlatan

2023-04-29 20:21:29(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Han har svart méssa och munskydd, regnjacka
2023-04-29 20:22:28(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

Be han ta av sig munskyddet

2023-04-29 20:22:52(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Ar framme

2023-04-29 20:26:48(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio

2023-04-29 20:27:35(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Skicka bild

2023-04-29 20:29:12(UTC+2)

Source Extraction:
File System
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From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)
Attachments:

Size: 227866
File name: part6821565702800239606.mms.jpeg

part6821565702800239606.mms.jpeg

2023-04-29 20:31:07(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Ar det en kille eller tjej

2023-04-29 20:33:18(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Klart?

2023-04-29 20:38:24(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Klart, har av mig om kvalitet senare

2023-04-29 20:38:36(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +79172829814 Markolio
Gor sa bror

2023-04-29 20:38:47(UTC+2)

Source Extraction:
File System

From: +46790340508 Pelle Kanin (owner)

Tack sa mycket

2023-04-29 20:39:23(UTC+2)

Source Extraction:
File System

10
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From: +79172829814 Markolio

2023-04-29 20:46:41(UTC+2)

Source Extraction:
File System

1



3. Forstorad bild fran chatt, 2023-07-13 09:35 diarienr: 5000-K499571-23

37




‘ Fotografi(er) Magnegatan, Marsta fran Google, 2023-07-13 15:43 diarienr: 5000-K499571-23 38
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RAPPORT Dnr: K2023-V01333
2023-05-12 Ertnr:  5000-K499571-23

(i
RATTSMEDICINALVERKET

Polisen region Stockholm
PO Sthlm Nord

Spaning 6

106 75 STOCKHOLM

Uppdraget inkom: 2023-04-30
Arendet registrerades: 2023-05-03

Rattskemisk undersokning - Slutsvar

Arendeuppgifter
Personnummer Namn Kod eller referensnummer
19680613-6955 Kjell Patrik Klasson Ej angivet
Inkommet provmaterial
Material ProvID Ankomstdatum Provtagningsdatum | Provtagningstid
Blod AUV758A 2023-05-03 2023-04-30 00:15
Blod AUV758B 2023-05-03 2023-04-30 00:15
Blod AUV758C 2023-05-03 2023-04-30 00:15
Analysresultat
Substans Resultat Material ProvID Metod
Koffein Ej pavisat Blod AUV758A L066 A
Teofyllin Ej pavisat Blod AUV758A L066 A
Cannabis Ej pavisat Blod AUV758B 1020 A
Amfetaminer Ej pavisat Blod AUV758B 1021 A
Opiater Ej pavisat Blod AUV758B 1022 A
Bensodiazepiner Ej pavisat Blod AUV758B 1023 A
Kokainmetaboliter Ej pavisat Blod AUV758B 1024 A
Buprenorfin Ej pavisat Blod AUV758B 1025 A
Tramadol Ej pavisat Blod AUV758B 1026 A
A: Substanser som ingdr i ackreditering.
Screening av ldkemedel och droger i blod &r utférd med LC-QTOF-teknik (metod T001).
Denna rapport bor endast aterges i sin helhet.
NED4
et ket N
Artillerigatan 12, 587 58 Linkoping % Z
Telefon vx: 010-483 41 00 - Fax: 010-483 41 99 f/k“‘l\]:: 12)

E-post: rkali@rmv.se - www.rmv.se Proving
ISO/IEC 17025
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(i .
RATTSMEDICINALVERKET RAPPORT Dnr:  K2023-V01333
190 2023-05-12 Ertnr: 5000-K499571-23

Denna rapport dr elektroniskt éverford och godkénd 2023-05-12 13:23:00

Substanser som ingar i ackrediteringen markeras med ett A vid metodkoden. For information om vara metoder
hanvisar vi till analyslistan pa var hemsida www.rmv.se och for information om likemedel i Sverige se,
www.FASS.se. Vid ersittningsskyldighet enligt 31 kap. 1 § rittegdngsbalken ar taxan for Rattsmedicinalverkets
analyskostnader 1 300 kronor (se HSLF-FS 2022:67).

Resultaten géller for prov sdsom de har mottagits av laboratoriet.

Denna rapport bor endast aterges i sin helhet.

(ED
e saemoons R A
Artillerigatan 12, 587 58 Linkoping B 5‘
Telefon vx: 010-483 41 00 - Fax: 010-483 41 99 f/kl: [\1:7 . 22)
E-post: rkali@rmv.se - www.rmv.se ocrovning



Analyssvar Patrik Klasson maskad , 2023-07-11 09:28 diarienr: 5000-K499571-23

Nationellt forensiskt centrum (NFC) 1(12)
Elektroniskt foni
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
!‘JI NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
Polisen 2023008902 5000-K499571-23
Drogunders6kning
Inledande uppgifter
Uppdragsgivare (myndighet/motsvarande) Uppdragsgivare (namn och kontaktinformation)
Polismyndigheten Veronica Lundstréom,

Sthim Nordvast Solna/Forensikgrupp 3/Forensisk station

Utforare Telefon (NFC:s frontdesk)
Nationellt forensiskt centrum (NFC) |010-562 80 20

NFC:s arende upprattat
2023-05-03

Andamal

Andamalet var att undersdka forekomst av narkotika, dopningsmedel eller hilsofarlig vara.

For haltundersokning har ett urval av materialen analyserats.

Materialférteckning och slutsats

Beteckning i utlatandet Undersékningsmaterial
Uppdragsgivarens beteckning Platsbeskrivning
Beslags-/Sparmaterialnummer Materialhantering

NFC:s materialnummer

Vitt sammanpressat pulver

Inledande undersbékning
Mingd: I

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn

Narkotka |
Ej klassad ]

Halt

N ED4 &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL.:’” Z
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det 7o f— <

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189

Provning
ISO/IEC 17025
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 2(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] I
] ]
] ]
I
Inledande undersékning
Mingd: [l
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I
Ej klassad e

Inledande undersbékning
Mingd: [

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika ]
Ej klassad ]

Inledande undersbkning

Mingd: |||l

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika I
Ej klassad e
N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. f: WWW ﬁ
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ - s

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 3(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] ]
] ]
] ]
I
Inledande undersékning
Mingd: [l
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika I
Ej klassad ]
]
]
]
Inledande undersékning
Mingd: |||l
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika [N
Ej klassad e

Inledande undersékning
Mingd: [

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika I
Ej klassad ]
N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. f: WWW »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ f— &
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 4(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] I
] ]
] I
I
Inledande undersékning
Mingd: N
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika ]
Ej klassad ]

Inledande undersékning
Mingd: |||l

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotka |
Ej klassad e

Inledande undersékning
Mingd: |

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I

Ej klassad ]

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ f— &

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189



Analyssvar Patrik Klasson maskad , 2023-07-11 09:28 diarienr: 5000-K499571-23

45|

Nationellt forensiskt centrum (NFC) 5(12)
Elektroniskt - .
underskivenay  Redovisning
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23

Inledande undersékning

Mingd: [l
Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Inledande undersbkning

Mingd: [

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotka [

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ j— &

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 6(12)
Elektroniskt - .
underskivenay  Redovisning
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23

Inledande undersékning

Méngd: N
Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Inledande undersékning
Mingd: |||l

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I I
||
I

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ j— &

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 7(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] I
]
] I
I
Inledande undersékning
Mingd: [l
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika | N
I
]
|

Inledande undersbékning
Mingd: [l

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I

Inledande undersékning
Mingd: ||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I I
I

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ f— &

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 8(12)
Elektroniskt - .
underskivenay  Redovisning
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23

Inledande undersékning

Mingd: [l
Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Inledande undersbékning
Mingd: |||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I N
I

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” Z
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 9(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] I
] ]
] I
I
Inledande undersékning
Mingd: |||
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika e

Inledande undersbékning
Mingd: |||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I

Inledande undersékning
Mingd: ||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika ]
Ej klassad ]

Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet.
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det
finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet.
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 10(12)
Elektroniskt . .
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
2023008902 5000-K499571-23
] ]
] .
] ]
I I
Inledande undersékning
Mingd: |||
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I

Inledande undersékning
Mingd: ||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika I

Inledande undersékning

Mingd: ||

Resultat och slutsats

Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt

Narkotika e

N ED4y &
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘E” »
Vid citering ur redovisningen i ett annat dokument ska det ¥ f— &

finnas en tydlig hanvisning till ursprungsdokumentet. Kekod. e 189
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 11(12)
Elektroniskt foni
underskriven av Redowsnlng
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
4 NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
Po“sen 2023008902 5000-K499571-23
2023-5000-BG49920-1:B Vitt sammanpressat pulver
2023-5000-BG49920-1 Lag pa golvet i baksitet.
2023-5000-BG49920-1 Kvarligger for destruktion
202300890277
Inledande undersékning
Mingd: 996 g
Resultat och slutsats
Klassad som Identifierat Kemiskt namn Halt
Narkotika Amfetamin (II) ca 22 % réknat
som
amfetaminsulfat
Ej klassad Koffein
Metodik

Foljande metodik har anvénts vid undersokningen: 805%*, 778*, 676*, 767*, 1944*
Metodik markerad med asterisk (*) dr ackrediterad enligt ISO 17025. For mer information, se
polisen.se/forensiskametoder

Pl ED4y o
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL‘.:?” >
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Nationellt forensiskt centrum (NFC) 12(12)
Elektroniskt : :
underskivenay  Redovisning
Ann Lilieback Sakkunnigutlatande
2023-06-30 15:47
n NFC:s ref.nr Uppdragsgivarens ref.nr
Po"sen 2023008902 5000-K499571-23

Undersodkningsrelaterad information

For definition av narkotika: Se narkotikastraftlag (1968:64), férordning (1992:1554) om
kontroll av narkotika och likemedelsverkets foreskrifter (LVFS 2011:10) om forteckningar
over narkotika. Romersk siffra inom parentes anger forteckningsnummer

For definition av dopningsmedel: Se lag (1991:1969) om forbud mot vissa dopningsmedel
och expertgruppens forteckning 6ver dopningsmedel enligt dopningslagen (1991:1969)
Siffror inom parentes anger tillamplig paragraf.

For definition av hdlsofarlig vara: Se lag (1999:42) och forordning (1999:58) om forbud
mot vissa hidlsofarliga varor.

Kvarligger for destruktion

For material som ligger kvar for destruktion géller att materialet, samt det emballage
materialet varit ndrmast i kontakt med, forvaras pa NFC i 4 manader efter det att drendet
avslutats, varefter det destrueras. Har emballaget/delar av emballaget ingétt i en annan
undersokning, se aktuell redovisning fér materialhantering av dessa.

Resultatet géller for materialet s& som det inkom till NFC.

I Foresight gar att soka efter och fa en sammanstéllning 6ver material och undersékningar i
ett K-drende som hanteras av NFC. Foresight gér att na direkt fran Durtva och TekPro samt
via denna lank: foresight.polisen.se/foresight. Alla som har behorighet att se information
om ett K-drende i Durtva har atkomst till uppgifterna i Foresight.

Material som delas vid NFC far en indexering av materialbeteckningen. Genom att s6ka pa

materialet i Foresight erhalls bl.a. en sammanstillning 6ver hur materialet har delats upp,
status och var de uppdelade materialen befinner sig.

Handlaggning

Handlaggare, Narkotika Driftstalle For kontakt

forensiska laboranten Cornelia Magnas | Nationellt NFC 010-562 89 76

(ansvarig handlaggare) (Linkodping)

forensiska laboranten Ann Liljeback

Arendeansvarig For kontakt

Processansvarig Arendekoordinering 010-562 80 20,
nfc.arendekoordinering@polisen.
se

Fragor om undersokningen samt eventuell kallelse till rattegang riktas till ansvarig
handldggare, se ovan. Overgripande fragor i drendet riktas till &rendeansvarig.

<NED4 o
Redovisningen ska i normalfallet aterges i sin helhet. = WL.:"" >
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Nationellt forensiskt centrum - NFC

Vart diarienummer

2023008902

Er beteckning

Elekironiski Sakkunnigutiatande
Albin Mobéck (DNA)
2023-06-20 13:40 Datum
2023-06-20
H Ert datum
Polise 2023-05-03

Polismyndigheten

Sthlm Nordvist Solna/Forensikgrupp 3/Forensisk station
Veronica Lundstrom

106 75 STOCKHOLM

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

5000-K499571-23

Allman information om NFC:s sakkunnigutlatanden

Atergivande av sakkunnigutlatande

1(14)

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet goras i sin helhet. Om utdrag
ur redovisningen aterges i1 annat dokument ska detta f6ljas av en tydlig hdnvisning till

ursprungsdokumentet.

Standardférfarande och metoder

Standardforfarande och metoder som har anvénts anges med dokumentbeteckning.

Standardforfarande och metoder som ingar i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC
17025 ar markerade med asterisk (*). For forklaring av dokumentbeteckningar hdnvisas till
laboratoriets hemsida pa IntraPolis eller Internet, www.nfc.polisen.se/tjanster. Onskas mer

information kontakta drendeansvarig.

Utlatandeskala
For information om utlatandeskalan, se sista sidan.

Polismyndigheten

Nationellt forensiskt centrum - NFC

581 94 Linkdping * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se

oW P—DAO_

EROACES
Mol
EpiT¥
Ackred. nr 1521
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(14)

Er'%g:gm/‘gn v Sakkunnigutlatande

Albin Moback (DNA) o

2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
2023-05-03 5000-K499571-23

Material, metodik och materialhantering
Beteckning Undersokningsmaterial

| .|
Beslagsnr: |
Uppdragsgivarens beteckning: || || RN
Forums materialnr: ||| |

Materiathantering: | EENEEEEE

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869%*, 744*, 727*

2023-5000-BG49920-  Papperspase '""Mc Donalds, bla plastkasse med handtag,
1:A vakuumpasar, plastpase med handtag

Lag pa golvet i baksiitet.

Beslagsnr: 2023-5000-BG49920-1

Uppdragsgivarens beteckning: 2023-5000-BG49920-1

Forums materialnr: 202300890276

Materialhantering: Materialet 4r ej sluthanterat

Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869*, 744*, 727*, 1828*, 736*

B
| 0000000000
Beslagsnr: [ N
Uppdragsgivarens beteckning: || EGcCGGE
Forums materialnr: | NG
Materialhantering: _

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869*, 744*, 727*

000000

Beslagsnr: [

Uppdragsgivarens beteckning: || EGcCGGGEE
Forums materialnr: ||| | | |
Materialhantering: _

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869*, 744*, 727*

I
00000000000

Beslagsnr: [ R

Uppdragsgivarens beteckning: || EGcGcCGG
Forums materialnr: ||| | |
Materialhantering: ||| G

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869*, 744*, 727*

c-;.\h’1 5 D/IC‘
Polismyndigheten ;“—; L‘J.!-!-! =
Nationellt forensiskt centrum - NFC 5‘;? u s
581 94 Linkdping * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15 :iffi"f;]
E-post registrator.nfc@polisen.se v
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E#%'g:gi’(‘iﬁ/‘gn v Sakkunnigutlatande
Albin Mobéck (DNA) -
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
Po||sen 2023-05-03 5000-K499571-23

Beslagsnr:
Uppdragsgivarens beteckning: -—
Forums materialnr: | |||

Materialhantering: _

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869%*, 744*, 727*

0000000000

Beslagsnr: [ AR

Uppdragsgivarens beteckning: || EGcCGGG
Forums materialnr: | N |GGG
Materialhantering: _

Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869%*, 744*, 727*

O
.
Beslagsnr: | S DN
Uppdragsgivarens beteckning: || EGcCGGG
Forums materialnr: | NG|
Materialhantering: ||| G

Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869*, 744*, 727*, 1828*, 736*
871%*, 838*

2023-5000-BG50002-31 |
_

Beslagsnr:

Uppdragsgivarens beteckmng -_

Forums materialnr: ||| | | |

Materialhantering: ||| G

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869*, 744*, 727*

SNEDA
Polismyndigheten u.u 3
Nationellt forensiskt centrum - NFC “{p L o
581 94 Linkdping « Tel 010-562 80 20 vxI » Fax 013-14 57 15 “DIT®
E-post registrator.nfc@polisen.se i

B
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PO|ISGI1

Beteckning /Provid
DNA-AF-384563

Polismyndigheten

Nationellt forensiskt centrum - NFC

Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av

Albin Mob#ck (DNA) B
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer

2023-06-20 2023008902

Ert datum Er beteckning

2023-05-03 5000-K499571-23

]
_
Beslagsnr:
Uppdragsgivarens beteckmng _
Forums materialnr: | NG|GGG———

Materialhantering: _

Metodik: 852%*, 666*, 1388*, 869%*, 744*, 727*

000000
Beslagsnr: [ R

Uppdragsgivarens beteckning: || EGcCGGN
Forums materialnr: | NG
Materialhantering: _

Metodik: 871%*, 838%*, 666*, 1388*

I
0000 ]
Beslagsnr: | DN
Uppdragsgivarens beteckning: || KGcCcCNGGGE
Forums materialnr: | |

Materialhantering: _

Metodik: 871%*, 838%*, 666*, 1388*

Beslagsnr: |
Uppdragsgivarens beteckning: || | GcNGNGNGE
Forums materialnr: ||| | | | | |

Materialhantering: |EEEEEEE

Metodik: 871%*, 838%*, 666*, 1388*

Jamférelsematerial
Angivet namn:
Personnummer:
Provtyp:

Uﬁiilfter i Utrednings-/DNA-registret: ||| Gl

Uppdragsgivarens beteckning:
Forums materialnr:
Materialhantering:
Metodik: 870%*, 869*, 765*, 1828%*, 736*

[

Nationellt forensiskt centrum - NFC T @
581 94 Linkoping * Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15 “D1Te

Ackred. nr 1521

E-post registrator.nfc@polisen.se Provain

B
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PO|ISGI1

DNA-AF- IR

Nationellt forensiskt centrum - NFC 5(14)

underskriven av

Elektroniskt Sakkunnigutlatande

Albin Moback (DNA) o

2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
2023-05-03 5000-K499571-23

Angivet namn:
Personnummer:
Provtyp:
Eiilfter i Utrednings-/DNA-registret: || |  GccNGzGGEGE
Uppdragsgivarens beteckning:
Forums materialnr:
Materialhantering:
Metodik: 870%*, 869* 765%, 1828*, 736*
Angivet namn:
Personnummer:
Provtyp:
Eiilfter i Utrednings-/DNA-registret: || |  GGcNIEzN:

Uppdragsgivarens beteckning:
Forums materialnr:
Materialhantering:

Metodik: 870%*, 869%, 765* 1828%*, 736*
Personprovskostnad

Angivet namn:
Personnummer:
Provtyp:

Uiiilfter i Utrednings-/DNA-registret: || |  GcNcNEGEGGTGGGE

Uppdragsgivarens beteckning:
Forums materialnr:
Materialhantering:
Metodik: 870%*, 869*, 765*, 1828*, 736*
Personprovskostnad:

Angivet namn:
Personnummer:
Provtyp:

UEEilfter i Utrednings-/DNA-registret: || | | GczG

Uppdragsgivarens beteckning:
Forums materialnr:
Materialhantering:
Metodik: 870%*, 869*, 765*, 1828*, 736*

Personprovskostnad: |

"l fl
Polismyndigheten u Le¢ §
Nationellt forensiskt centrum - NFC 7 w2
581 94 Linkoping * Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15 £piT®

Ackred. nr 1521
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. Nationellt forensiskt centrum - NFC 6(14)
Eﬁﬁﬁgﬂiﬁn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobéck (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902

Ert datum Er beteckning

Polise 2023-05-03 5000-K499571-23

N

DNA-AG-300593 Angivet namn: Patrik Klasson
Personnummer: 680613-6955
Provtyp: Salivprov pa FTA-kort
Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret: Patrik Klasson,
19680613-6955
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AG-300593
Forums materialnr: 202331438401
Materialhantering: Materialet &r kastat
Metodik: 870%*, 869%*, 765*, 1828*, 736*
Personprovskostnad: Se undersokningsrelaterad information

Andamal

Andamalet 4r att undersoka om det pa ovanstiende undersokningsmaterial forekommer
biologiska spar som avseende DNA kommer fran ndgon av de under jimforelsematerial
ndmnda personerna eller annan person.

DNA-undersokningar har begdrts for ytterligare material i drendet. Dessa material har
enligt NFC:s rutiner for DNA-undersokningar inte undersdkts avseende DNA, se
"Vigledande principer Biospar DNA”: https.//intrapolis.polisen.se/bekampa-
brott/bestalla-undersokning/bestallningskatalog-forensiska-undersokningar/dna-
analys/dna-analys-av-spar/

Undersoékningsrelaterad information
DNA
For information om undersokning av biologiska spar och DNA, se bilaga sist 1 utlatandet.

Eventuella DNA-prov arkiveras vid laboratoriet i minst 30 ar. Arkiveringstiden dr kopplad
till brottskategori.

Personprovskostnad
Analyskostnad for personprov, se jimforelsematerial ovan, dr 950 SEK/prov (se RB 31:1).
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Erl%lggm/‘gn v Sakkunnigutlatande

Albin Mobéck (DNA) -

2023_06_20 1 340 Datum Vart dlarlenummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
2023-05-03 5000-K499571-23

Undersékning och slutsats

DNA

2023-5000-BG49920-

O

NA

Forums materialnr: 202300890268

Papperspase "Mc Donalds, bla plastkasse med handtag,
vakuumpasar, plastpase med handtag. Lag pa golvet i baksatet.
Forums materialnr: 202300890276

Forums materialnr: 202300890229

Forums materialnr: 202300890231

Forums materialnr: 202300890233

Forums materialnr: 202300890235

Forums materialnr: 202300890237
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Er'%g:gm/‘gn v Sakkunnigutlatande

Albin Moback (DNA) o

2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
2023-05-03 5000-K499571-23

Forums materialnr: 202300890204
Pé en undersokt tejpbit pavisades DNA.
Resultaten talar extremt starkt for att DNA:t kommer fran Said
Darvish (Grad +4), om man bortser fran mojligheten att det
kommer frén en nira sldkting.

Pa lockets kanter pavisades DNA. Analysen visar en blandning
av DNA fran minst tva personer. Blandningen utgérs av en
huvuddel frén en person samt av en mindre del som kan jamforas
mot person.

Resultaten talar extremt starkt for att huvuddelen av DNA:t
kommer frén Said Darvish (Grad +4), om man bortser fran
mojligheten att det kommer fran en néra slakting.

Resultaten talar extremt starkt for att den mindre delen av DNA:t
kommer fran Soheila Vahdati (Grad +4), om man bortser fran
mojligheten att det kommer frén en néra slakting.

Resultaten talar extremt starkt for att DNA:t inte kommer fran
Patrik Klasson (Grad -4).

Ovriga personer i cirendet har for liten dverensstimmelse med
sparet for att nagon slutsatsgrundande berdkning ska utforas.

I och pé materialet iakttogs harstran,-men de dr inte lampade for
DNA-analys med NFC:s standardmetodik.

Forums materialnr: 202300890247

Materialet bedomdes 1 6vrigt battre lampat for
fingeravtrycksundersokning. Négon sparsikring avseende DNA
har ddrmed inte utforts.

Forums materialnr: 202300890206
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5#%'2:22;%‘; v Sakkunnigutlatande

Albin Mobéck (DNA) o

2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
Ert datum Er beteckning
2023-05-03 5000-K499571-23

‘I

Forums materialnr: 202300890250
DNA

Forums materialnr: 202300890253

Forums materialnr: 202300890262
DNA

Handlaggning
Undersékning Handlaggare

DNA forensikern Albin Mobéck (ansvarig handlaggare)
forensikern Anna Regnér

Frégor riktas i forsta hand till Processansvarig Arendekoordinering (irendeansvarig),
telefon 010-562 80 20, nfc.arendekoordinering@polisen.se. Eventuell kallelse till rattegang
stdlls till den ansvarige handldggaren for berérd undersokningstyp.

Albin Mobéick
Forensiker

oW ED4 .,
Polismyndigheten ;”-; L‘J.L‘J =
Nationellt forensiskt centrum - NFC 5‘;? u s
581 94 Linkdping * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15 i[l"";']
E-post registrator.nfc@polisen.se v



Analysresultat DNA maskad , 2023-07-13 16:57 diarienr: 5000-K499571-23

Nationellt forensiskt centrum - NFC  10(14)

Er'%kéﬁé’ﬂiisv'gn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobick (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
. Ert datum Er beteckning
Polise 2023-05-03 5000-K499571-23

Utlatandeskala

Skalan &r utarbetad for NFC:s resultatvirdering. Vid resultatvdrdering bedoms storleken hos
resultatvirdet, det vill sdga hur mycket resultaten av undersokningen talar for eller emot
huvudhypotesen. Storleksordningen hos resultatvirdet avgor skalsteget. Nedan visas skalstegen
med tillhérande intervall av resultatviarden (V). Om en av hypoteserna kan uteslutas anvinds inte
skalstegen och slutsatsen blir da ett faststdllande av faktum. Se d4ven www.nfc.polisen.se.

Skalsteg  Verbalt uttryck Forklaring Resultatvarde (V)
Grad +4 Resultaten talar Det bedoms vara minst 1 000 000 1000000 =V
extremt starkt for  génger mer sannolikt att fa dessa resultat
att ... om huvudhypotesen dr sann 4n om den

alternativa hypotesen dr sann.

Grad +3 Resultaten talar Det bedoms vara minst 6000 ganger mer 6000 < ¥ = 1 000 000
starkt for att ... sannolikt att fa dessa resultat om
huvudhypotesen dr sann én om den
alternativa hypotesen dr sann.

Grad +2 Resultaten talar Det bedoms vara minst 100 ganger mer 100 = V < 6 000
for att ... sannolikt att fa dessa resultat om
huvudhypotesen &r sann &n om den
alternativa hypotesen dr sann.

Grad +1 Resultaten talar Det bedoms vara minst 6 ganger mer 6=V <100
i ndgon man for sannolikt att fa dessa resultat om
att ... huvudhypotesen dr sann 4n om den

alternativa hypotesen dr sann.

Grad 0 Resultaten talar Det bedoms vara ungefir lika sannolikt 1 eV <6
varken for eller att fa de erhéllna resultaten om 6
emot att ... huvudhypotesen &r sann som om den

alternativa hypotesen dr sann.

Grad -1 Resultaten talar Det bedoms vara minst 6 gdnger mer 1 v 1
1 ndgon man for sannolikt att fa dessa resultat om den 100 T 6
att ... inte ... alternativa hypotesen 4r sann 4n om

huvudhypotesen &r sann.

Grad -2 Resultaten talar Det beddéms vara minst 100 ganger mer R

for att ... inte ... sannolikt att f3 dessa resultat om den 6 000 ~ 100
alternativa hypotesen 4r sann dn om
huvudhypotesen dr sann.

Grad -3 Resultaten talar Det bedoms vara minst 6000 ganger mer 1 ey 1
starkt for att ... sannolikt att fa dessa resultat om den 1000 000 ~ 6000
inte ... alternativa hypotesen 4r sann dn om

huvudhypotesen &r sann.

Grad -4 Resultaten talar Det bedéms vara minst 1 000 000 - 1
extremt starkt for  génger mer sannolikt att fa dessa resultat ~ 1000 000
att ... inte ... om den alternativa hypotesen dr sann dn

om huvudhypotesen dr sann.
SWEDA,,
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E:]%'ggm/'gn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobick (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
. Ert datum Er beteckning
Polise 2023-05-03 5000-K499571-23

Bilaga till sakkunnigutldatanden med undersékningar av biologiska spar och dna

I tabellen aterges exempel med forklaring pa vanliga standardfraser som anvinds av Nationellt
forensiskt centrum (NFC) vid redovisning av genomforda undersékningar av biologiska spéar och
dna.

Vid behov av att diskutera genomforda undersokningar och erhallna resultat kontakta
ansvarig handliggare i drendet.

Anvind fras Forklaring
.. reagerade sa som for blod ... Vid ett test har sparet reagerat sa som for blod.
.. blod pavisades ... Sparet dr blodliknande, har reagerat sa som for
blod med ett test och ett dna-resultat har
erhallits.
.. spermier pavisades ... Spermier har pavisats vid mikroskopisk

granskning av ett delprov av sparet men
manligt dna har inte pavisats.

.. sperma pavisades ... Spermier har pavisats vid mikroskopisk
granskning av ett delprov av sparet och manligt
dna har pavisats.

.. dna pavisades ... Dna har pavisats men bakomliggande spartyp
har inte faststéllts. Anvéinds exempelvis nér
omraden sparsikrats for analys, s som for
”brukarDNA” eller ”touchDNA”.

... kunde blod/sperma inte pavisas ... Spartypen ifraga har inte kunnat pévisas pa det
undersokta materialet.

Négot detekterbart dna kunde inte pavisas Vid kvantifiering (méngdbestimning) av
provet kunde dna inte pavisas (0,001 ng/uL).

Dna i tillrdcklig médngd kunde inte pavisas Vid kvantifiering (miangdbestdmning)

pavisades dna i provet, men fortsatt analys har
inte utforts pa grund av att midngden dna
(0,001-0,0099 ng/uL) ér lag for en

standardanalys.
Dna pavisades. Resultatet kunde pa grund av Standardanalys utford. Resultatet kan utgoras
komplexitet (+ ev. fortydligande ord) inte av en komplicerad blandbild med flera
utvdrderas personer, vara ett svagt resultat med avsaknad

av information, eller en kombination av de tva.
Nedbrytningsgrad pa dna eller ndrvaro av
fororeningar s.k. analyshdmmare kan inverka
pa resultatet.

Den mindre delen av dna:t kunde inte Anvinds nér resultatet utgors av en blandbild
utvérderas med olika proportioner pa de bidragande
inslagen och den mindre delen inte kan
utvirderas och anvindas pa grund av

komplexitet.
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Eg%'ggm/'gn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobick (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
. Ert datum Er beteckning
Polise 2023-05-03 5000-K499571-23

En undersokning inleds med att eftersoka och sikra biologiska spar och om mgjligt faststélla
spartyp. Spar som eftersoks dr exempelvis besudlingar av blod, sperma eller sekret (saliv eller
vaginalsekret) men ocksa spar av t.ex. celler/cellrester som inte utgor direkta besudlingar. Spar kan
sokas med blotta 6gat eller med stod av ljuskéllor och instrument men ocksé pa kemisk vég.
Biokemiska tester och mikroskopisk granskning anvinds for att bedéma spartyp. En stor mdngd
spér sikras trots avsaknad av regelritta besudlingar. Nér det giller spar som inte kan synliggoras
gar det inte att 1 forvdg avgora var det sitter eller om det 6verhuvudtaget forekommer négot spar
eller dna pa den aktuella ytan. Ménga av dessa sparsdkringar innehaller mycket lite eller inget dna
och mojligheten att f4 anvindbara resultat dr 1aga. Nar dna i dessa fall pavisas kan bakomliggande
spartyp inte klargoras.

En bedomning av ett spar, ibland i kombination med resultat fran dna-analys, leder till foljande
slutsatser: ... blod/sperma pavisades” eller ”... kunde blod/sperma inte pavisas.” Nar spértyp inte
har faststéllts anvéinds ”... pavisades dna ...”. Slutsatsen “kunde inte pavisas™ utesluter inte att det
kan finnas spar/dna pa ett material. Tidsférlopp, miangden spar och deras synlighet, underlagets
beskaffenhet och graden av fororeningar (t.ex. smuts) dr faktorer som paverkar resultatet. Pa
material dar manga besudlingar/spar iakttas gors ofta ett urval till fortsatt undersokning. Urvalet
baseras pa erfarenhet samt p& den information som uppdragsgivaren lamnat i drendet.

Efter sparsdkringen utfors extraktion, da dna utvinns ur sparet. Vald metod beror pa sparets
egenskaper och pa det bakgrundsmaterial dér det sitter. Nista steg, kvantifieringen, undersker
méngden dna i provet. Innehaller provet inget eller for lite dna for en standardanalys avslutas
analysen (gransen/gransvérdet &r satt till 0,01 ng/uL). Om ett undersokt spar inte uppvisar nagot
dna eller att midngden dna &r lag for en standardanalys anvénds fraser motsvarande: ’Ndgot
detekterbart dna kunde inte pavisas™ eller ”Dna i tillrdcklig mdngd kunde inte pavisas”. Innehaller
provet mycket dna sé kan det behdva spédas fore fortsatt analys. Nésta steg dr kopiering med s.k.
PCR-teknik dér utvalda omraden i dna:t kopieras och dna-profilen tas fram. Tekniken m6;jliggor
undersdkning av sma mangder dna.

Dna finns i de flesta av vara celler. Det dna som analyseras é&r likadant i hela kroppen och éndrar
sig inte over tiden. Sperma eller blod som patriffats pa en brottsplats kan darfor jamforas med dna-
resultatet for ett salivprov fran en person tillvarataget langt senare. Vid dna-analysen undersoks en
ytterst liten del av arvsmassan som innehéller tillrdckligt med information for att kunna leda till
starka slutsatser. De omraden i arvsmassan som undersoks kallas STR-markorer. De uppvisar
variation mellan olika individer. Analysresultatet fér de undersokta STR-markorerna askadliggors
som en sifferserie kallad dna-profil. Markoérerna som analyseras innehéller ingen information om
en individs egenskaper, men ytterligare en markor analyseras som visar pa biologiskt kon.
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Er'%kéﬁé’ﬂiisv'gn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobick (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
2023-06-20 2023008902
. Ert datum Er beteckning
Polise 2023-05-03 5000-K499571-23

De erhéllna dna-profilerna jamfors vanligtvis mot personer aktuella i utredningen eller registreras i
sparregistret. Foljande hypoteser anvinds vid virderingen av dna-resultaten vid jaimforelse mot
person;

Huvudhypotes: Sparet/dna:t kommer fran den aktuella personen.

Alternativ hypotes: Spéret/dna:t kommer frén ndgon annan person (som inte &r néra sliakt med den
aktuella personen).

Om huvudhypotesen &r sann dr det forvéntat att resultaten ska Gverensstimma. Sannolikheten for
att erhalla ett 6verensstimmande resultat om den alternativa hypotesen (dna:t kommer fran en
annan person) ér sann, varierar beroende pé resultatet. Det dr berdkningen av hur sannolikt det ar att
erhalla resultatet om dna:t kommer fran en annan person som styr vilken slutsatsgrad som slutligen
redovisas. Dna-resultatet i en undersokt STR-markdr kan vara vanligt forekommande, men genom
att analysera flera omradden ger det sammantagna resultatet en mycket liten risk for slumpmaéssig
overensstimmelse. Vid 6verensstaimmelse utfors en frekvensberikning som visar hur (o)vanligt
dna-resultatet 4r i svensk majoritetsbefolkning'. Beridkningen avser tva obesliktade personer.
Overensstimmelse mellan ett fullstindigt dna-resultat fran en person (NN) och ett fullstéindigt dna-
resultat fran ett spar med dna frén en person ger alltid slutsatsen ”Grad +4”: Resultaten talar
extremt starkt for att dna:t kommer fran NN (Grad +4), om man bortser fran mdojligheten att det
kommer frén en ndéra slikting®. Mingden och kvaliteten pa dna:t samt provets beskaffenhet kan
medfora att en ofullstdndig dna-profil erhalls, vilket kan leda till ldgre slutsatsgrader.

Ett spar kan innehélla dna fran tva eller flera personer, en blandbild. Detta kan medfora fler
mojligheter att forklara resultatet och ddrmed 6kar andelen personer som har en dna-profil som av
en slump skulle kunna 6verensstimma med analysresultatet. Vid utvédrdering av ett
blandbildsresultat tas hansyn till bland annat resultatets kvalitet, hur ménga personer som kan ha
bidragit till resultatet, mdngden dna i provet, ingaende varianter i STR-markorerna och i vilken
proportion de forekommer.

Vid utvirdering av dna-resultat anviinds expertsystemet DNAxs®. I expertsystemet finns en
berdkningsmodul som grundar sig pa en internationellt vedertagen berdkningsmodell kallad
”probabilistic genotyping”. Utvdrdering med stod av DNAxs har potential att hantera resultat med
upp till fyra personer som bidragare och déir resultatet uppvisar s.k. stokastisk variation, sdsom att
inte hela dna-profilen framtrdder pa grund av liten mingd dna. For att ett resultat ska kunna
utvidrderas med DNAXxs behover dna-provet analyseras minst tva ganger. Undantaget 4r om det dna
som pavisas kommer fran en person dé det ricker med en analys. Utvérdering av dna-resultat med
DNAXs sker i flera steg. Forst gors en bedomning om dna-resultatet &r anvéndbart. Det gors ocksa
en beddmning av antalet bidragande personer i dna-resultatet. Fér dna-resultat som beddmts
anvindbart for jamforelse gors en inledande jamforelse mot person/er i drendet. Beroende pa
antalet bidragande personer i dna-resultatet samt hur vél

'Swedish population data and concordance for the kits PowerPlex ESX 16 System, PowerPlex ESI 16 System, AmpFISTR NGMTM,
AmpFISTR SGM PlusTM and Investigator ESSplex. L. Albinsson, et al. Forensic Science International: Genetics 2011; 5: €89-92.
Fér mer detaljerad information om NFC:s utldtandeskala se:
https://polisen.se/tjanster-tillstand/bestall-forensisk-undersokning/utlatandeskala/

3Det finns ett separat Faktablad kring utvérdering av dna-resultat med DNAXs.
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Eg%'ggm/'gn av Sakkunnigutlatande
Albin Mobick (DNA) o
2023-06-20 13:40 Datum Vart diarienummer
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. Ert datum Er beteckning
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spérets dna-resultat och personens dna-profil stimmer 6verens avgors det om nagon berdkning av
resultatvdrde mot person (eller ett annat dna-spar) ska utforas. Darefter sker en berdkning av
resultatvérdet. Hur stor skillnad som tillats mellan dna-resultatet och person for berdkning av
resultatvérde styrs av validerade troskelviarden. Dessa troskelvérden dr beroende av antalet personer
i dna-resultatet. I de fall personers dna-profiler eller andra spar vid jamforelse inte uppfyller
troskelvardet sé utfors ingen berdkning av resultatvédrde. Da berdkningar utfors med hjilp av
expertsystem (probabilistic genotyping) som DNAXxs anses berdknade resultatvirden i intervallen
for Grad -2 till Grad +2 inte vara tillrickligt robusta och ddrmed inte tillf6rlitliga, varfor dessa
manuellt beddms motsvara ett resultatvérde inom intervallet for Grad 0.

Aven om sannolikheten &r mycket liten, s 4r den storre for nirbesliktade personer att visa
overensstimmande dna-profiler, &n for obeslidktade personer®. Sannolikheten for dverensstimmelse
ar storst mellan helsyskon av samma kon och som mest i storleksordningen 1 pa 200 000 (men ofta
lagre) vid fullstindiga dna-profiler.  NFC:s drendeverksamhet har enbart endggstvillingar visats ha
Overensstimmande dna-profiler. Sannolikheten for slumpméssig 6verensstimmelse dr betydligt
lagre for vriga, mer avldgsna sléktskapsrelationer. Sannolikheten dkar dock om resultatet utgors
av en ofullstindig dna-profil eller av en blandbild. Rader oklarheter i utredningen kan personprov
fran relevanta sldktingar inhdmtas, om inte dna-profilerna redan finns tillgéingliga via dna-registret.
Om en direkt jamforelse inte 4r mojlig kan pa begéran sannolikheten for slumpméssig
overensstimmelse mellan sldktingar berdknas.

Vid all material- och sparhantering behover risken for kontaminering minimeras. Effekterna av
kontaminering dkar med att en allt mindre méngd spar/dna hanteras Vid all hantering eller kontakt
med spar eller foremél som eventuellt ska dna-undersdkas finns risk for kontamination. For att
minimera riskerna att kontaminera med sitt eget dna eller fran andra hanterade foremal ska som
minimum munskydd och engangshandskar alltid anvindas. Engangshandskar behover bytas ofta
och utrustning rengoras (kameror, linjaler 0.s.v.). Detta giller for savél arbete pa brottsplats som
vid laboratorium fram till avslutad hantering av ett undersokningsmaterial. Vilka personer som
hanterat material och spar bor finnas dokumenterat. I syfte att pavisa kontaminationer och kunna
avfirda dem som sadana for att inte vilseleda férundersdkningen finns en lagstadgad
elimineringsdatabas (EDB), med dna-profiler fraimst fran personer som regelbundet hanterar
undersdkningsmaterial, t.ex. kriminaltekniker och personal vid NFC. I vissa fall behovs salivprov
fran andra personer som inte forekommer i EDB for att kunna utesluta dem mot erhéllna resultat.
Korrekt anvind skyddsutrustning &r central eftersom en kontamination kan forstora ett dna-spar
(det racker inte med att ha tillgang till dna-profilen fran den kontaminerande personen).

“Det finns ett separat Faktablad kring DNA-resultat och néra sliktskap.
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2. Misstédnkt narkotika patraffades bakom férarplats i en McDonaldspase.
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4. Misstédnkt narkotika patraffades bakom férarplats i en McDonaldspase.
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Signerat av

POIise Nr 1 Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Hord person Personnummer

Klasson, Kjell Patrik

Den horde ar ID Styrkt Satt

Misstankt Ja Passbild i RES
Tolk

19680613-6955

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Garningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2023-04-30

Grovt narkotikabrott genom att Klasson olovligen haft narkotika i sin besittning i en méngd som

Overstiger grovt brott pa Skansvigen i Rosersberg 23-04-29 kl 20.51

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Anton Strand.

Férhérsledgl_re
Linus Ostman

Forhorsplats

Forhorsvittne

Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
2023-04-30 00:16 00:24
Typ av forhor Forhorssatt

RB 24:8 Konceptforhor

Utskrivet av

LO

Involverad personal

Sebastian Andersson

Funktion

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Forhorsledarens fragor skrivs i kursiv stil.
Den hordes svar skrivs i normal stil.

Misstankt informeras om sina rattigheter enligt foljande:

Du har rétt till bitrdde av en forsvarare vid forhoret, under den fortsatta utredningen och vid
en eventuell rattegdng. Du har dven ritt att under forundersokningen fa fortlopande
information om fordndringar av brottsmisstanken och att ta del av utredningsmaterial under

forutséttning att det kan ske utan men for utredningen.

Du har ritt att inte behova yttra dig om misstanken och inte heller 1 6vrigt behova medverka

till utredningen av din egen skuld.

Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men om du déms for brott kan du bli

skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.

Du ska éven informeras om strafflindring enligt FUK 12c. Det innebdr att dklagaren kan
besluta om att ge dig strafflindring beroende pa om du pa ndgot sétt hjélper till 1 utredningen

av din eller annans skuld.
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Misstanke:
Grovt narkotikabrott genom att Klasson olovligen haft narkotika i sin besittning i en méngd
som Overstiger grovt brott pa Skansvigen i Rosersberg 23-04-29 kil 20.51

Forstar du dina rdttigheter?
Ja.

Forstar du misstanken?
Ja.

Vill du ha forsvarare och har du i sa fall ndgon du onskar?
Anton Strand.

Instdllning till misstanken?
Fornekar.

Forhoret avslutas da misstinkt onskar forsvarare.

Upplist utan erinran.



Forhor

Signerat av

POIise Nr 2 Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Handrackning 1 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Hord person Personnummer

Klasson, Kjell Patrik

Den horde ar ID Styrkt Satt

Missténkt Ja Dataslagning
Tolk

19680613-6955

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Garningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2023-04-30

Patrik Klasson dr misstiankt for grovt narkotikabrott innehav i overlatelsesyfte genom att 2023-04-29

pa Magnegatan 34 i Mirsta, olovligen innehaft en storre mingd narkotika, dverstigande grovt brott.

Brottet borjar pd Magnegatan i Marsta och avslutas pd Skansvégen i Rosersberg.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare

Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Anton Strand

Godtar den foérsvarare som ratten forordnar

Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Carina Valdal 2023-04-30 17:06 18:05
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Solna polisstation RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

CaVa
Involverad personal Funktion
Peter Wahlstrom Bitradande forhorsledare
Berattelse

Forhoret spelas in pa ljudfil och sparas i polisens system.

Forhorsledaren benimns med FL och bitradande forhorsledare BITR:FL.

Misstinkt informeras om sina rittigheter enligt foljande:

Du har rétt till bitrdde av en forsvarare vid forhoret, under den fortsatta utredningen och vid
en eventuell rittegang. Du har dven rétt att under forundersdkningen fi fortlopande
information om fordndringar av brottsmisstanken och att ta del av utredningsmaterial under

forutséttning att det kan ske utan men for utredningen.

Du har ritt att inte behova yttra dig om misstanken och inte heller 1 6vrigt behéva medverka

till utredningen av din egen skuld.

Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men om du déms for brott kan du bli

skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.
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Har du forstitt dina réittigheter?
Ja

Patrik Klasson delges misstankar enligt ovan.

Har du forstatt misstanken?
Ja

Vad éar din instillning, fornekar eller erkinner du?
Fornekar.

Patrik ombeds beritta om hindelsen

Det som hinde var att en person ringde upp mig och sa it mig att jag skulle himta ett paket i
Mirsta. Jag vet fortfarande inte vad som ar i paketet, det visste jag inte da heller. For 6vrigt sa
ocksa personen 1 fraga att, gor jag inte det kommer din son att fara illa. Och han sa dé vidare
att du far inte tillkalla polis och sé dir. Jag var i valet och kvalet men jag kinde fara for min
son sa att jag akte ivdg och himtade det dér paketet. Och personen i friga sa dd dven i
samtalet att sa fort jag har hdmtat det s& skulle dom ringa upp igen och ge mig en ny adress
dér jag skulle avlamna paketet. Sa det var d& polisen dok upp sé att sdga. Jag fick aldrig
nagon andra adress for polisen hann att dyka upp.

FL: Var det meningen att du skulle fa den (lis adress) pa vigen?
PATRIK: Ja precis, ja och sen upphorde det hela. Slut.

FL: Har du nigot namn pa personen som ringde och bad dig hiimta paketet?
PATRIK: Nej, det har jag tyvérr inte.

FL: Kan du beskriva hur paketet sig ut och vart niagonstans du tog emot paketet?
PATRIK: Nej, vart......

FL: Var hamtade du paketet?
PATRIK: ja sé fick jag paketet och gick till bilen.

FL: Sa han ndgot?
PATRIK: Tystnad.

FL: Skulle du liimna nagon kod eller liknande?
PATRIK: Ja, ja kod ocksa ja precis.

FL: Minns du vad det var for kod?
PATRIK: Zlatan.

FL: Den éir personen som métte upp dig pratade ni nigot i 6vrigt?
PATRIK: Nej inte vad jag kommer ihag. Nej jag var ganska uppjagad, med tanke pa vad det
handlade om. Jag hade bara min son i huvudet.

FL: Om jag har forstatt det hir ritt var det ridslan for att din son skulle skadas eller
pa annat sétt fara illa?
PATRIK: Ja, ja och sen i nésta del dven jag da givetvis, fast storsta delen var ju min son.

FL: Vet du vad det handlade om, jag menar varfor ir du ridd for att det ska hinda din
som nigot?
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PATRIK: Ja, han sitter i fangelse.

FL: Vart sitter han nigonstans?
PATRIK: Nagonting pa V.....eehh, Kalmar. Forsvararen flikar in och sdger Viistervik)
Ja, Vistervik tack.

FL: Och du hade absolut ingen aning om vad du skulle himta och transportera?
PATRIK: Nej, nej ingenting. Nej for jag tittar inte ens pé paketet utan jag la det i bilen under
mitt sdte och sen ékte jag direkt.

FL: Var det under forarsitet menar du?
PATRIK: Ja.

FL: Minns du vad det var for firg pa paketet?
PATRIK: Blabrunt har jag for mig.

FL: Papp-pése, plastpése eller bade och?
PATRIK: Béde och tror jag.

FL: Tittade du i pasen?
PATRIK: Nej, nej.

FL: Vet du om din son ir skyldig nagon pengar?
PATRIK: Ingen aning.....vet inte.

FL: Vad ir det han avtjinar, vad har han begéitt for brott?
PATRIK: Ah herregud det ir lite allt méjligt vad jag forstér.

FL: Hur skulle de kunna skada honom dé han sitter pa anstalt?
PATRIK: Jag har ingen aning det var vad (ohdrbart) sa till mig 1 alla fall.

FL: Var det en man eller kvinna som du pratade med? (lis telefonen)
PATRIK: Man.

FL: Kan du utifrin samtalet gora en bedomning pa alder?
PATRIK: Nej.

FL: Néigon dialekt?
PATRIK: Ja helsvensk var han da inte men vad det var utdver det &r jattesvart att sdga.

FL: Har du fatt liknande samtal tidigare?
PATRIK: Nej.

FL: Har du gjort en sin hiir transport tidigare?
PATRIK: Nej det hdr var forsta gangen

BITR FL: Ni hade kontakt pa telefon sa du?
PATRIK: Mm.

BITR:FL: Har du hans telefonnummer?
Nej.

BITR.FL: Finns det i din telefon, tinker pa samtalslistor?
PATRIK: Nej utan det kom igenom négon san hir konstig app av négot slag?
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FL: Wickr, Signal?
PATRIK: Ingen aning, nan utav dom dar.

BITR.FL: Ar det pa nigon av de telefonerna som vi har tagit?
PATRIK: Ja for det fanns ju....en telefon var inte min det var den det kom p4.

FL: Vilken av dom var det, var det Iphone?
PATRIK: Nej inte Iphone

FL: Inte Iphone utan Motorolan?
PATRIK: Ingen aning vad det ar for telefon.

BITR FL: Vad kom den telefonen frin da?
PATRIK: Den fick jag i brevlddan for nigra dagar sen, si den dr inte ens min.

BITR.FL: Triffade du personen som lade telefonen i din brevlida?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: Da forstar jag dig som att den hiir personen ringer dig och uttrycker nagon
form av hot mot din son. Pa premisserna att du ska gora det hér.
PATRIK: Jo han sa sa hér ocksa, jag kianner folk pd kaken, sé sa han.

BITR.FL: Hur beskrev han den hiir hindelsen du skulle gora igir?
PATRIK: Att jag skulle hdmta ett paket 1 Mérsta, det var det enda.

BITR.FL: Och da skulle hotet vara borta da, eller vad sas om det?
PATRIK: Ingen aning.

BITR.FL: Frigade du vad du skulle himta?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: Vad tinkte du att det var som du skulle himta?
PATRIK: Ingen aning, andras saker &r inte mina saker.

BITR.FL: Det forstar jag
PATRIK: Jag hakar inte upp mig pa sant.

BITR.FL: Han har indéa forklarat pa nagot sitt att det hir ska friskriva din son frian
ett hot?
PATRIK: Sa uppfattade jag det.

BITR.FL: Uppfattade du det si eller var det s han sa det?
PATRIK: Ja han sa ju, ja han sa som jag berdttade.

BITR.FL: Och du tinkte inte alls vad det kunde vara for nigonting?
PATRIK: Nej, jag tankte bara pd min son.

FL: Vi vet att du var i Mérsta och skulle hiimta ett paket, brukar du vara i Mirsta ofta?
PATRIK: Nej

FL: Har du varit dir tidigare?
PATRIK: Ja
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FL: I vilket drende di?
PATRIK: Jag har jobbat pd Arlanda tidigare s jag har skjutsat hem folk och sé.

K1.17:17 ber Patrik om att fi en paus dd han behover vatten.
Kl. 17:29 forhoret med Patrik fortsditter.

FL: Om inte personen som ringde hade hotat dig, hade du gjort det hiir da, hade du dkt
och himtat ett paket?
PATRIK: Nej, aldrig.

FL: Eftersom det gillde din son kunde du ana vad paketet innehdoll eller vad det skulle
handla om?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: Varfor tinker du att du aldrig hade gjort det? Jag tinker om du inte vet vad
det géller sa vill du finda inte gora det?

PATRIK: Ndamen nu frdgade ju hon om det var undre andra omstidndigheter, om det inte var
hot s4 att séga.

BITR.FL Ja?
PATRIK: Jag hade bara inte gjort det.

BITR.FL Ingen forklaring?
PATRIK: Nej, jag hade bara inte gjort det.

FL: Om du inte hade himtat paketet som personen sa, vad tror du skulle hiinda dig
personligen?
PATRIK: Jag tinkte inte s& mycket pa mig, jag tinkte pd min son.

FL: Vad tror du skulle kunna hinda din son, vad skulle han kunna bli utsatt for om du
inte hade gjort den hiir tjinsten?
PATRIK: Precis allt kan hianda pa kaken.

FL: Vad kan héinda din son?
PATRIK: Ja, misshandlad, mérdad vad vet jag. Folk dor for mindre saker péd kéken.

FL: Ar det en klass 1 anstalt han sitter pa?
PATRIK: Det dr en 2:a. En hog tvaa.

FL: Vi sldpper det hir ett tag, jag kommer stilla lite allménna fragor.

FL: Vart bor du?
PATRIK: Sala.

FL: Har du bott dir i hela ditt liv?
PATRIK: Jag flyttade dit 2016.

FL: Ar det flera in du som bor pi adressen?
PATRIK: Ja, min andra son Linus, han 4r en reko kille, han ar elektriker.

FL: Vad jobbar du med?
PATRIK: Just nu har jag faktiskt gatt och blivit arbetslos, jag sitter 1 skolbdnken.

FL: Vad pluggar du da?



Forhér med Klasson, Kjell Patrik; 2023-04-30 17:06 diarienr: 5000-K499571-23

79

PATRIK: Till solcellsmontdr, projektledare och lite diverse.

FL: Har du varit arbetslos liinge?
Nu maste jag tinka efter.... 18 februari forra aret sé det ar inte sa jattelange.

FL: Jag har lite fragor om bilen GYY90H, den bilen du blev stoppad i, vem iiger den
bilen?
PATRIK: Volkswagen Finans blir det vil da.

FL: Ar det en leasingbil eller?
PATRIK: Nej det dr en avbetalningsbil. Dom &dger den sé lange tills jag har betalt av den.

FL: Vi vet att du vara i Rosersberg, det var déir du blev stoppad skulle du méta nagon i
Rosersberg?
PATRIK: Jag hade inte hunnit fa ndgon adress utan jag bara rorde pa mig till jag skulle fa den
nya adressen.

FL: Stoppade polisen dig nir du stod still med bilen eller ar du rullande?
Rullande.

FL: Akte du bara planlost, hade du nigon riktning, visste du om du skulle 4ka norrut
eller soderut?
PATRIK: Nej, ingen aning, jag korde i blindo.

FL: Nir var tanken att personen skulle ringa?
PATRIK: Ingen aning.

FL: Vilket nummer skulle han ringa till da?
PATRIK: 079-numret misstianker jag. Det som inte dr Iphone, tror det stod pa baksidan av
telefonen.

FL: En gul lapp?
PATRIK: Ja.

FL: Sa personen skulle ringa till den telefonen (lis Motorola) och liimnade en adress till
dig?
PATRIK: Ja.

FL: Kan du beritta igen exakt hur personen som ringde dig uttalade hotet?
PATRIK: Exakt och exakt.....han sa sa hir, du maste aka och hdmta ett paket i Mérsta annars
kommer det hinda saker med din son.

FL: Ar det nigon som har ringt tidigare?
PATRIK: Inte mig veterligen.

FL: Har nigon ringt din andra son och hotat honom?
PATRIK: Inte vad jag vet.

BITR.FL: Du fick telefonen i brevladan sa du?
PATRIK: Ja.

BITR.FL: Nir fick du den?
PATRIK: Kanske en vecka sen. Tiden springer ivdg, det kanske ar bara tva eller tre dagar
forresten, jag och tid, ndgonstans dar.
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BITR.FL: Vad sa din familj om det att det ""dimper" ner en mobiltelefon i brevlidan?
PATRIK: Det dr bara jag och Linus hemma och det dr jag som tar in posten oftast.

BITR.FL: Ska jag tolka det som att han inte mérkte att de fanns en telefon?
PATRIK: Ja jag tror inte han markte.

BITR.FL: Ar det nigon pinkod till den telefonen?
PATRIK: Ingen aning, jag vagade inte rora den ifall om den ldser sig eller nagot sint. Jag vet
inte.

BITR.FL: Hur skulle du ringa da?
PATRIK: Jag skulle inte ringa.

BITR: FL: Du skulle inte ringa?
PATRIK: Nej det har jag aldrig sagt.

FL: Sa personen som ringde dig att nigon skulle léigga en telefon i din brevlida, hur
visste du att du skulle fa en telefon i din brevlida?
PATRIK: I stort sett relativt efter att jag fatt den sa ringde det ju i telefonen.

FL: I det forsta samtalet du fick, det nér du fick order om vad du skulle gora, annars
skulle det hinda din son nigot, fick du information dér och dé i forsta samtalet att du
skulle fa en telefon i brevlddan?

PATRIK: Den damp bara ner.

BITR.FL: Det var vil den det ringde pa?
PATRIK: Ja.

FL: Sa du fick den utan att ha fatt information?
PATRIK: Ja.

FL: Vad tinkte du sa nir du hittade en telefon i brevlidan?
PATRIK: Ingenting.

FL: Antog du att den kom frin dom eller?
PATRIK: Jag antog ingenting, jag bara la den pa binken hemma.

FL: Sa du hade den pa binken till det ringde?
PATRIK: Ja, jajamen i sovrummat.

FL: P4 banken i sovrummet?
PATRIK: Ja kalla det sekretir da.

BITR.FL: Har du pratat med nigon annan pa den telefonen, det ligger i vart intresse
att utreda den hiir personens inblandning, ir det flera som har ringt pa den hér
telefonen eller ir det bara en person?

PATRIK: Nej jag har bara pratat med en.

FL: Hur bor du, kan nigon ha sett néir personen lade telefonen i brevladan?
PATRIK: Ingen aning, jag bor i villa. I villaomrade.

FL: Har du berittat om det har for Linus?
PATRIK: Nej.
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FL: Brukar du narkotika?
PATRIK: Nej, har aldrig gjort, vet inte hur sint dér funkar.

BITR.FL Du limnade ett blodprov igar, ska jag tolka det som att det ar negativt?
PATRIK: Ja, det kommer att vara blod.

FL: Om du inte hade en tanke pi att det kunde vara narkotika i paketet, varfor
placerade du det under siitet?
PATRIK: Pass.

FL: Ska jag tolka det som inga kommentarer?
PATRIK: Jag bara la det dér. Jag hade lika girna kunnat lagt det pa golvet men nu vart det
dér. Jag vet inte, det bara hamnade dér.

BITR.FL Jag tinker pé situationen dir paketet 6verliimnades, vi fick inte en jéttetydlig
bild av exakt hur det gick till?
PATRIK: Han bara ldmnade &ver paketet och jag tog emot det.

FL: Sa limnade du koden Zlatan?
PATRIK: Ja och sen thats it.

BITR.FL: Inget mer én sa?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: Inga pengar?
PATRIK: Jo, han fick pengar ocksa for det var ett krav pa det ocksa.

BITR.FL: Hur mycket pengar?
PATRIK: 30 000 kr.

BITR.FL: Var det sedlar?
PATRIK: Ja sedlar ja.

BITR.FL: Vilken valor, var det samma valor?
PATRIK: Ja bara 500-hundingar.

BITR.FL: Vad har du fatt dom pengarna fran?

PATRIK: Dom har jag haft i et skap 1 kdllaren, okej det dr sdnt som om det blir krig, eldnde
da &r det bra att ha pengar. Dom gick ut med det for ett tag sen, att man skulle ha lite pengar
hemma och da hade jag det. Eftersom jag har en stor famil;.

BITR.FL: Hur visste du att du skulle liimna pengar di?
PATRIK: Men det sa han ju samtidigt i telefonen.

BITR.FL: han som ringde?
PATRIK: Ja.

BITR.FL: Nir sa han det?
PATRIK: Nar han ringde.

FL: Det forsta samtalet?
PATRIK: Ja. Himta paket och ldmna pengar.
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BITR.FL: Personen du métte upp var han sjalv?
PATRIK: Jag uppfattade det som att de var tva, satt en annan i en silverbil ldngre bort, i
dnden av parkeringsplatsen.

FL: I Mirsta?
PATRIK: Ja precis.

BITR.FL: Personen du fick paketet av var kom han ifran?

PATRIK: Han kom frén backen faktiskt inte fran bilen som du trodde. Det gér en cykelbana

sag jag dér, han kom 1 backen precis som att han bodde i det omradet, vad vet jag, jag spanar
bara.

Han kom frén backen dér for jag uppfattade honom kanske nér han hade 5-10 meter kvar till
parkeringsplatsen. Men jag visste inte att det var han dd. Men han gick 1 stort sett emot mig.

BITR.FL: Si linge du ér tydlig med niir du spanar och nir du siger vad du vet si ir
det helt okej att du spanar ocksa.
PATRIK: Absolut, jag tror jag var tydlig ocksa.

BITR.FL: Hur liinkade du ihop honom di med den hir....
PATRIK: Jo for han gick forst till bilen.

BITR.FL: Sa han gick forst till bilen?
PATRIK: Han gick forst till bilen, sen gick han.

BITR.FL: Kan du beskriva mer om sjilva mobilen, jag tinker modell?
PATRIK: Nej, nej det tinkte jag inte alls pd, gra bil, silver.

BITR.FL: Men du sig in i bilen?
PATRIK: Ja det var en gubbe som satt dér.

BITR.FL: En gubbe?
PATRIK: Ja, jag hade for mig att han hade skdgg, utlindsk. Den andra var ocksa utldndsk.

BITR.FL: Var i bilen?
PATRIK: Han satt bakom ratten.

BITR.FL: Skulle du kiinna igen den gubben?
PATRIK: Déremot oklart om jag skulle kdnna igen den andra f6r han hade vildigt alldagligt
utseende.

FL: Den andra, den som overlimnade paketet?
PATRIK: Ja.

FL: Kan du beskriva hur han...
PATRIK: Ja han var smal kommer jag ihag men sen blir det lurigt. Den andra herren var lite
kraftigare, gréharig. Han hade mera komihag utseende om man séger.

FL: Vilken idlder pa personen som limnade paketet till dig, det kanske ar svart men du
kan gora ett forsok?

PATRIK: Jéttesvart, nej varfor skjuta sig i foten for. Ja det &r ju inge straff pa det kanske.
Eh...ja jag vet inte. 30- 40 ar kanske.

FL: Lingd om du utgar fran dig sjilv?
PATRIK: Kortare dn mig.
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FL: Hur lang éir du?
PATRIK: Jag dr 1,84.

BITR.FL: Hade han nigot annat du tiinkte pa, frisyr?
PATRIK: Han har morkt hér har jag for mig eftersom den andra var grahérig det la jag mérke
till.

BITR.FL: Glasogon?
PATRIK: Patrik tdnker men svarar inte.

FL: Langt har, kort har?
PATRIK: Tror det var kort hér, nu &r det gissning pa hogniva och det kénns lite onddigt. Sa
jag passar dér.

BITR.FL: Svensk eller utlindsk hirkomst?
PATRIK: Utlandsk, det sa jag tidigare.

BITR.FL: Kan vi specificera det, var det en svart man, arab, asiat.
PATRIK: Det var ingen neger, det var ingen asiat, han va inte svensk.

BITR.FL: Vi vill hitta ratt person det ar déirfor vi forsoker fa en bild.
PATRIK: Har ni inga bilder pa olika?

BITR.FL: Hudfirger?
PATRIK: Alltsé olika typer, jag har ingen aning om Iran, Irak, Afghanistan typ kanske dar
nagonstans, mera at Ost-héllet, kanske sa.

BITR.FL: Tar fram en bild p4 olika hudtoner som forevisas for Patrik.

Patrik pekar pa tva bilder pa nedre raden langst ner 1 vinstra hornet och sdger nagonstans
diremellan. Vidare séger Patrik att den dldre mannen, han som satt bakom ratten i den gré
bilen hade en ndgot ljusare hudton. Han uppfattade dock att bdda hade en liknande hudton.

FL: Ljusforhallande?
PATRIK: Det hade borjat skymma.

FL: Hur lingt ifran den silverfirgade bilen var du?
PATRIK: 10 kanske &h det hiar med avstand.

FL: Om du inte ir siker ska du inte uttala dig.
PATRIK: Nej, pass.

FL: Fick du viinta linge pi personen?
PATRIK: Nej.

FL: Kom han direkt?
PATRIK: Ja i stort sett.

BITR.FL: Var det andra personer dér?

PATRIK: Ja det var en utlindska som kom i svart liten bil och frdgade om jag ville ha
ndgonting, jag fattade inte ens vad hon menade och jag sa bara Zlatan for jag visste ju inte. Sa
akte hon vidare. Drog ett varv pd parkeringen sen drog hon.

BITR.FL: Sa hon var inte diir nir du triffade den andra personen?
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PATRIK: Vilken andra?

BITR.FL: han som du fick paket av?
PATRIK: Det var ingen annan dn honom och i graa bilen.

BITR.FL: Det var bara dom tva du sag déir?
PATRIK: Ja.

BITR.FL: Och kvinnan var inte kvar?
PATRIK: Nej. Henne skulle jag kunna peka ut.

BITR.FL: Du skulle kiinna igen henne?
PATRIK: Ja. Hon hade vildigt speciellt utseende hon ockséa och brot grovt pa estniska, dar
nagonstans.

BITR.FL: Nir du pratade med personen pa Motorolan som inte var din telefon, fanns
det nigon annan som horde ert samtal?
PATRIK: Nej.

BITR.FL: Har du berittat for nidgon om ert samtal?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: Har du beriittat for niagon att din son har vart hotad?
PATRIK: Nej.

BITR.FL: Har du beriittad for nigon annan om det hér du skulle gora?
PATRIK: Ne;j.

BITR.FL: har du skrivit ner det nigonstans som en dagbok?
PATRIK: Negj. Jag vet att det var fel av mig att inte ringa polisen men jag blev s javla radd.

FL: Vad tror du hinder nu da?
PATRIK: Ingen aning. Det &r det jag tinker pd ma du tro. Ingen susning alls.

FL: Jag tinker sonen pa anstalt och din andra son?
PATRIK: Ingen aning. Andra sonen tror jag inte dr ndgon fara. Han ndmndes ju aldrig. Sen
att om dom vet att han bor dér eller inte, ingen aning.

FL: Hur har dom fitt reda pa din adress da tror du, tinker pa telefonen i din brevliada?
PATRIK: Ingen aning.

BITR.FL: Har din son, han som sitter i fingelse varit skriven hos er?
PATRIK: Ja, han gjorde det i samma veva som han ryckte in eller vad man nu kallar det for.

FL: S han ér folkbokford pa samma adress som dig och Linus nu?
PATRIK: Ja, ja for att vi ska ha koll pé lite post och séna dar grejer.

FL: Nir i tid borjade han att avtjina sitt straff?
PATRIK: Oj, ingen aning, de dir har jag ingen koll pa alls.

FL: Ar det en minad eller ett ar?
PATRIK: Det maste vara ett ar tror jag minst. Jag vet inte.

FL: Om jag har forstitt dig ritt har du inte rdkat ut for nagot liknande innan utan det
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hir dr forsta och enda gingen, varfor vintar de ett ar efter det han har ikt in?
PATRIK: Ingen aning. Nu ér det véldigt mycket spanande tycker jag. Saker hinder i finkan
missténker jag eller det beréttar ju Matteus som han heter. Han har telefonkontakt. Han har
telefontillstand.

FL: Da ar det inte 6vervakade samtal da?
PATRIK: Jag vet inte.

BITR.FL: Har ni pratat med varandra sen han borjade avtjina nu?
PATRIK: Ja massvis.

BITR.FL: Niir pratade ni med varandra senast?
PATRIK: Igér, forrgér, han ringer var och varannan dag, svart att veta exakt vilka dagar han
ringer. Han ringer nér han kan och vill.

BITR.FL: Pratade du med honom om det hér?
PATRIK: Nej.

BITR.FL: Vad pratade han om da med dig?
PATRIK: Vi pratade om vad han har gjort och vad jag har gjort, ja hur livet rullar pa, inne
och ute.

BITR.FL: Nagot speciellt?
PATRIK: Nej, de dr liksom...samma, det dr bara skont att hora.

BITR.FL: Uttryckte han nigon typ av ridsla?
PATRIK: Nej inte vad jag uppfattade.

BITR.FL: Uttryckte han att han har varit med om nagonting?
PATRIK: Det hiander ju saker var och varannan dag, sé det ar jitte svart....sd att siga blanda
kortleken at nat hall.

FL: Kan du ge nigot exempel pa vad som kan hiinda p anstalten?
PATRIK: Det hander s& mycket olika saker hela tiden sa att de....han beréttar vad som
hénder andra och kors o tvérs.

BITR.FL: Men du kinde ingen oro for honom i alla fall efter det han berittade?
Nej.
BESLAG

FL: Gor du anspriak pa Motorolatelefonen?
PATRIK: Nej det dr inte min.

FL: Du hade édven en svart Iphone med svart skal gor du ansprak pa den?
PATRIK: Ja det &r min. Den vill jag gérna ha tillbaka.

BITR.FL: Hade vi fitt en kod till den?
PATRIK: Ja.

FL: Telefonnumret som fanns nerskrivet pa den gula lappen p4 Motorolatelefonen vart
gar det ndgonstans?
PATRIK: Jag gissar att det &r till den telefonen, ingen aning.
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BITR.FL: Vilken ir den?
PATRIK: Motorolan.

BITR.FL: Lappen pa telefonen gar till den telefonen?
PATRIK: Jag bara gissar, jag bara gissar.

BITR.FL: D tolkar jag det som att det inte dr du som har skrivit lappen.
PATRIK: Nej jag har inte skrivit lappen.

BITR.FL: Satt lappen pa telefonen nér du fick den?
PATRIK: Svar ja, det har jag sagt, det har du pa inspelningen.

Ovrigt:

Patrik efterfragar tillhorigheter sd som Airpods, glasdgon, bilnycklar, husnycklar etc. FL och
BITR.FL informerar Patrik om att de eventuellt finns bland hans tillhérigheter i skapet i
arresten, att vi kontrollerar hans tillhorigheter efter forhoret.

Pé frdgan om det dr ndgot ytterligare som Patrik vill tilligga innan vi avslutar forhoret svarar
han nej inte som géller forhoret men han har andra fragor.

P& fragan om forsvaren har nagra fragor svarar han nej.



87

. . Signerat av
Forhor

Ny delgivning Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Hord person Personnummer
Klasson, Kjell Patrik 19680613-6955
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Dataslagning
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Garningsman 2023-04-30

Ytterligare information om anledning till férhor
Patrik Klasson dr misstiankt for grovt narkotikabrott innehav i overlatelsesyfte genom att 2023-04-29

pa Magnegatan 34 i Mirsta, olovligen inneha 1110 gram misstinkt Amfetamin alternativt Kokain med
emballage , 6verstigande grovt brott. Brottet borjar pA Magnegatan i Mérsta och avslutas pa Skansviagen
1 Rosersberg.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Anton Strand nérvarande via telefon

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Carina Valdal 2023-05-01 17:01 17:05
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Solna polisstation RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

CaVa
Beréttelse

Patrik Klasson underrdttas misstanke enligt ovan.

Fornekar eller erkinner du misstanken?
Patrik fornekar brott.
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Signerat av

POIise Nr 3 Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Hord person Personnummer

Klasson, Kjell Patrik

Den horde ar ID Styrkt Satt

Misstankt Ja Kénd av utredare
Tolk

19680613-6955

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Garningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2023-04-30

Patrik Klasson har, den 29 april 2023 pa Magnegatan i Méarsta samt pa Skansvdgen i Rosersberg,

olovligen innehaft och transporterat 996 gram amfetamin (22%) som é&r narkotika. Brottet &r att bedoma

som grovt da det avsett en sdrskilt stor midngd narkotika.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Jesper Thurén

Godtar den foérsvarare som ratten forordnar

Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Carina Valdal 2023-07-10 12:04 13:02
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet Sollentuna RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

CaVa
Involverad personal Funktion

Gunnel Johansson

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Forhorsledarens anteckningar skrivs med kursiv stil.

Forhorsledaren benimns med FL, bitridande forhorsleda BITR. FL.

Forhoret spelas in pa ljudfil och arkiveras i polisens system.

Patrik informeras om sina riittigheter enligt FUK 12 §:

Du har rétt till bitrdde av en forsvarare vid forhoret, under den fortsatta utredningen och vid

en eventuell rittegang.

Du har dven ritt att under forundersdkningen fa fortlopande information om férandringar av
brottsmisstanken och att ta del av utredningsmaterial under forutséttning att det kan ske utan

men for utredningen.

Du har ritt att inte behdva yttra dig om misstanken och inte heller 1 dvrigt behdva medverka
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till utredningen av din egen skuld.

Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men om du doms for brott kan du bli
skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.

Patrik informeras om mdojligheten till strafflindring enligt FUK 12¢

Mojlighet till strafflindring enligt 29 kap 5a§ brottsbalken, gillande att réitten kan utdoma
lindrigare straff dn vad som ar forskrivet brottet, om det framkommer information 1 forhor
som &r av vésentlig betydelse géllande din eller annans skuld.

Patrik har forstatt sina rittigheter.

Patrik delges misstanke enligt nedan:

Patrik Klasson har, den 29 april 2023 p4 Magnegatan 1 Méarsta samt pa Skansvigen i
Rosersberg, olovligen innehaft och transporterat 996 gram amfetamin (22%) som &r
narkotika.

Brottet ar att bedoma som grovt dé det avsett en sérskilt stor mangd narkotika.

Patrik informeras om att ett yrkande om utvidgat forverkande kan komma att framstéllas
betriffande de beslagtagna pengarna.
(Forklara vad utvidgat forverkande betyder)

FL: Du har vid tidigare forhor fornekat brott, vad ér din instéllning till misstanken idag?
PATRIK: Fortfarande, nekar till brott.

FL: Senast vi triffades var nér vi holl forhor med dig i arresten i Solna, vilket kan upplevas
som obehagligt och man &r lite stressad ndr man befinner sig i arresten. Nu har du varit
frihetsberdvad en tid och kanske hunnit tdnka, dr det nagot du vill berétta f6r oss nu som du
inte har berittade da?

PATRIK: Nej.

FL: Du vidhaller alltsa det du sa i tidigare forhor?
PATRIK: Det som jag berittade tidigare ja.

EKONOMI

FL: I tidigare forhor som holls 1 arresten 1 Solna beréttade du att sedan en tid tillbaka har varit
arbetslos men att du pluggar, far du ndgon erséttning, studielén liknande?
PATRIK: Nej utan det ar aktivitetsstod fick jag da.

FL: Hur mycket per ménad?

PATRIK: Ingen aning faktiskt for det dvergick ju fran arbetsloshetsstod till aktivitetsstdd, jag
hade vil inte hunnit fatt nat av det va.....nej. nej det tror jag inte alla fall, jag ar s sillan inne
pa kontot och tittar.

FL: Du nidmnde att du varit arbetssokande sedan 1,5 ar tillbaka.... (Patrik avbryter FL)
PATRIK: Nej, nej utan....f4 se nu jag hade betalt fram till Januari i &r. Fyra ménader kanske
sen fick jag den hir mdjligheten att utbilda mig.
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FL: Har du ndgon uppfattning om hur mycket, var det 5000, 10 000 eller 20 000....(Patrik
avbryter FL)
PATRIK: Ingen aning.

FL: Du kan inte sdga om du fatt 5000 eller 20 000?
PATRIK: Nej, inte vet jag vad ett aktivitetsstod gér upp till...ingen aning jag spekulerar inte
ens s jag vet faktiskt inte.

FL: Har du ndgra skulder?
PATRIK: ja.

FL har du skulder hos Kronofogden?
PATRIK: Eh, vad jag vet da vid den tidpunkten 1485 tror jag det var.

FL: Du bor i hus, har du 1an pa det?
PATRIK: Ja

FL: Hur mycket betalar du per ménad pa det?
PATRIK: Runt atta tror jag....med dagens rdntor. Det &r runt sju och ett halvt och jag hojer
upp det till atta tio dar ndgonstans.

FL: Uppskattningsvis vad har du for manadsutgifter ungefér?
PATRIK: Femton, sexton.

FL: Jag vet inte om jag uppfattade dig ritt, du har tva séner?
PATRIK: Jag har tre soner och tvd dottrar.

FL: Okej, tre soner och tva dottrar, dr det nagon av dem som bor hemma hos dig?
PATRIK: Ja en son.

FL: betalar han nagot for sitt boende hos dig?
PATRIK: Nej, han har precis borjat jobba.

FL: D4 har du forsorjt dig sjélv och din son under den hér tiden?
PATRIK: Ja.

FL: Har du forsorjningsplikt for nigra barn, hur minga?
PATRIK: Ja den yngsta
KONTAKT MED OKAND MAN

FL: Du beréttade 1 forra forhoret att du har blivit kontaktad via telefon av en manlig person
som gav dig 1 uppdrag att himta ett paket annars skulle din son fara illa, dr du fortfarande av
samma uppfattning?

PATRIK: Ja, eller uppdrag, han kriavde.

FL: Han kravde?
PATRIK: Ja.

FL: Vilken telefon ringde han till, du hade ju tva?
PATRIK: Ja, inte Iphonen.

FL: Inte Iphonen utan den andra telefonen, menar du Motorolan da?
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PATRIK: Ja, jag har for mig det?

FL: Det ar lite oklarheter hur du skaffade Motorolan, har du kopt den sjalv?
PATRIK: Nej, det har jag inte gjort.

FL: Kan du beritta hur det gick till nir du fick den telefonen?
PATRIK: Den l4g i min brevldda en dag. Jag tog in den och la den pé bénken 1 koket har jag
for mig det va.

FL: Jag forstar inte riktigt, har du inte fatt meddelande innan eller att ndgon har pratat med
dig....eller 1ag det bara plotsligt en mobiltelefon i brevladan?
PATRIK: Ja

FL: Beritta, vad gjorde du med den da, du tog in den och 14t den ligga pd banken?
PATRIK: Jag 14t den ligga hemmavid och sen ringde det i den, och da krdvde man det hér
som jag har beréttat.

FL: Varfor tror du personen som har lamnat mobiltelefonen ringde just dig?
PATRIK: Du far vél frdga honom, jag vet bara vad jag skulle gora. Jag tinker inte spekulera i
nagot jag inte vet.

FL: Sa han négot namn nér han ringde?
PATRIK: Ne;j.

MOTOROLA MOBILTELEFON

FL: Fanns det nagra appar i motorolan, jag tinker pa chatt-appar?
PATRIK: Ingen aning, eftersom jag inte ens kom in i den sé.

FL: Du svarade i den?
PATRIK: Ja det gér det att gora i alla telefoner.

FL: Har du inte gjort nagot annat i telefonen?
PATRIK: Ne;j.

FL: Din andra telefon, vad har du for appar installerade pa den?
PATRIK: Uff, herregud det &r jatte mycket appar.

FL: Jag tdnker mer pd kommunikations-appar, typ Whats App, Signal eller liknande?
PATRIK: I min Iphone?

FL: Ja.
PATRIK: Vad jag kommer ihdg dr Snapcaht, Facebook....eh har jag WhatsApp dir....

FL: Signal?

PATRIK: Inte vad jag vet, ska det inte finnas ndgon Signal pd den. Sen nere i hornet
dér....Instagram heter den s&?

FL: Mmm

FL: Vet du hur signal-appen ser ut?
PATRIK: Nej jag ér inte riktigt séker.

FL: Vi har gjort en tomning av mobiltelefonen, Motorolan, i den finns en chatt-konversation
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mellan ndgon som kallar sig for Markolio och Pelle kanin?
PATRIK: Pelle kanin?

FL: Vet du vem som kallar sig for Markolio?
PATRIK: Nej, ingen aning.

FL: Och Pelle kanin?
PATRIK: Ingen aning.

FL: Den hir Markolio kan det vara den som du séger tvingade dig till att hamta paketet pa
Magnegatan?
PATRIK: Ingen aning faktiskt.

BITR.FL: Den hédr Motorolan som du sdger lag i din brevlada, vad var det som gjorde att du
tog med dig den in?

PATRIK: Den lag in min brevldda, jag har ingen aning faktiskt for att, man tdmmer ju och
tittar 1 sin brevlada ibland, sa &r det ju. Dér ska det ju inte ligga ndgonting som ndgon annan
kan ta.

BITR.FL: Som inte ndgon annan kan ta?
PATRIK: Ja men brev och sant dér, ett tag sa laste jag brevlddan men sista tiden har jag inte
gjort det. Jag tomde den helt enkelt, pa det som fanns dér.

BITR.FL: Men om det ligger en okdnd mobil dir lamnar du inte in den till polisen?
PATRIK: Jag valde inte att gora det just d4 iallafall.

BITR.FL: Vad var det som fick dig att svara?
PATRIK: For att det ringde.

BITR.FL: I en okind mobil?
PATRIK: Ja men det kan ju ha varit ndgon som kanske ringde upp som dgde den.

BITR.FL: Och dé blev du hotad?
PATRIK: Ja d4 vart jag hotad.

BITR.FL: Och da tog du heller inte kontakt med polisen?
PATRIK: Nej, tyvirr sé gjorde jag inte det. Jag vart sa uppskérrad.

BITR.FL: Men den personen som hotade dig den var helt sdker pa att du hade mobilen da?
PATRIK: Det kan inte jag veta.

BITR.FL: Varfor tog du hotet som ..och blev uppskérrad av det?
PATRIK: Eftersom han hotade med att min son skulle fara illa och han talade om att han
visste vart han fanns nagonstans.

BITR.FL: Da var du siker pa att den som visste kinde till att det var du som svarade i
telefonen da?
PATRIK: Ja exakt.

Forhorsledaren liser upp chattarna. KL. 32:31 kvar av forhoret.
Det ér en konversation mellan ndgon som kallar sig Pelle kanin och ndgon som kallar sig for

Markolio, Pelle kanin &r den som stir som "owner" dvs dgare i telefonen. Personerna skriver
med varandra den 28 april 2023.
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2023-04-28

KI. 06:59 skriver Markolio till Pelle kanin: Vad behover du bror
KI. 14:09 skriver Pelle kanin till Markolio: Det vi har pratat om, en kasse fryst

FL: Vad ar en kasse fryst, vad menas med det?
PATRIK: Ingen aning

KI. 14:43 skriver Markolio till Pelle kanin: Kollar nu
KI. 14:53 skriver Markolio till Pelle kanin; Halla
KI. 14:53 skriver Markolio till Pelle kanin: Nér kan du plocka

FL: Vad menas med det, vad ska man plocka?
PATRIK: Ingen aning

FL: betyder det att man ska himta ndgonting kanske?
PATRIK: Vet ¢j

KI. 14:53 skriver Markolio till Pelle kanin: Det dr i Marsta

2023-04-29
KI. 07:40 skriver Pelle kanin till Markolio: Nar som helst var det 28 vi sa

FL: vad menas med 28?
PATRIK: Ingen aning, har aldrig hort de

Kl. 09:32 skriver Markolio till Pelle kanin: Nej 1 for 30

FL: Vad menas med 1 for 30?
PATRIK: Nej.

KI. 09:32 skriver Markolio till Pelle kanin: Behover veta nar du kan
KI. 09:32 skriver Markolio till Pelle kanin: Boka in tid
KI. 09:32 skriver Markolio till Pelle kanin: 2 du far for 28 st

FL: Vad menas med det, 2 for 28?
PATRIK: Ingen aning.

KIl. 12:05 skriver Pelle kanin till Markolio: Idag kI 17 men da far det bli en

FL: En vad?
PATRIK: Jag vet inte...jag har inte ens...jag vet inte.

FL: Du séger att du har svarat i den hér telefonen vid den hir tidpunkten sa borde telefonen
finnas hemma hos dig, vilket innebér att du borde ha tagit emot meddelande dir ocksa? Om
du hor den ringa sé tanker jag att du kanske hor meddelanden ocksa?

PATRIK: Nej inte vad jag kan ldgga till marke.

FL: Det har inte kommit ndgra meddelande till telefonen nér den legat pa den hér béanken?
PATRIK: Inte mig veterligt.
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FL: Har du lanat ut telefonen till nan?
PATRIK: Nej, inte ohdrbart vad jag vet.

FL: Sen du tog emot den &r det bara du som har haft telefonen?
PATRIK: Jag har inte haft den, den har legat pd banken.

FL: Vilken mer kan ha haft tillgéng till den, du och din son eller?
PATRIK: Ja och det dr klart det kommer besok och sa ibland. Av ménniskor, men inte tror
jag dom ir pa telefonen, inte en aning.

FL: Minns du om det kom nagot besok 29 april?
PATRIK: Oj, oj det ar sé lang tid tillbaka.

FL: Det 6r samma datum som gripandet skedde, minns du om du hade....?
PATRIK: Nej tyvirr.

FL: Minns du om du hade besok under dagen, d.v.s. innan du blev gripen?
PATRIK: Nej inte vad jag kommer ihag.

Vi fortsiitter med chattarna
2023-04-29

K1. 12:11 skriver Markolio till Pelle kanin: Ar du sdker?
Kl. 12:14 skriver Pelle kanin till Markolio: Japp eller vad menar du
KI. 12:14 skriver Pelle kanin till Markolio: Ska vi ta 21 istéllet

FL: 21 av vad?
PATRIK: Ingen aning.

Kl. 12:45 skriver Markolio till Pelle kanin: kollar nu

Kl. 12:45 skriver Markolio till Pelle kanin: det 4r 1 Mérsta
Kl. 15:25 skriver Pelle kanin till Markolio: Ja ha vad hidnder
K. 15:56 skriver Pelle kanin till Markolio: Ar i Mérsta nu

FL: Nér kom du till Marsta?
PATRIK: Ingen aning faktiskt.

FL: Minns du?
PATRIK: Nej, strax innan typ kanske som jag dkte och hdmta det dir pa adressen.

FL: Strax innan...vilken tid menar du?
PATRIK: Jag skulle &ka och hamta dka och himta pa adressen jag fick.

FL: Minns du vilken tid?
PATRIK: Ingen aning. .... tystnad...strax innan polisen tog mig maste det ha varit isafall.

FL: Minns du vilken det var?
PATRIK: Ah nej, nej,

FL: Var du ensam 1 bilen i Mérsta?
PATRIK: Ja.
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Vi fortsiitter med chatten

Kl. 16:14 skriver Markolio till Pelle kanin: kn du plocka nér som?

Kl. 16:14 skriver Markolio till Pelle kanin: Véntar tid nu

KI. 16:15 skriver Pelle kanin till Markolio: Japp

Kl. 16:15 skriver Markolio till Pelle kanin: Véntar tid nu

Kl. 16:53 skriver Pelle kanin till Markolio: Vad hinder

Kl. 17:46 skriver Pelle kanin till Markolio: Min grabb &r hir och vantar

Kl. 17:51 skriver Pelle kanin till Markolio: Hallad vad hiander? Vi ar framme.

FL: Vilka &r vi?
PATRIK: Jag har ingen aning.

KIl. 17:55 skriver Markolio till Pelle kanin: Véntar svar

Kl. 17:56 skriver Pelle kanin till Markolio: De va en jivel & vara seg, har han pundat?
Kl. 17:56 skriver Markolio till Pelle kanin: Nej inte min kille

Kl. 17:56 skriver Markolio till Pelle kanin: Det dr en vins vén

Kl1. 17:57 skriver Pelle kanin till Markolio: han kan fa min dachri som bonus

FL: Vet du vad dachri dr?
PATRIK: Ingen aning.

FL. Det stavas dachri?
PATRIK: Negj, jag vet inte.

Kl. 17:56 skriver Markolio till Pelle kanin: Visa den

Kl. 17:59 skriver Pelle kanin till Markolio: Kan visa om du sénker den till 22

KI. 18:01 skriver Pelle kanin till Markolio: Be han jalla lite for borjar ta slut

KI. 18:10 skriver Pelle kanin till Markolio: Min grabb borjar bli otalig for han har suttit nagra
timmar nu

Kl. 18:17 skriver Markolio till Pelle kanin: Magnegatan parkeringen langst in, direkt nér
svinger in pa magnegatan sé finns d parkering man kor in pa.

Kl. 18:20 skriver Markolio till Pelle kanin: Tid?

KI. 18:20 skriver Pelle kanin till Markolio: 12 min

Kl. 18:20 skriver Markolio till Pelle kanin: Hur ser din kille ut

KI. 18:21 skriver Markolio till Pelle kanin: Kod Zlatan

FL: Jag vill minnas att du i forra forhoret, det vi holl i Solna i arresten s& uppgav du kod
Zlatan, vad har du for kommentarer till det? Det var en kod du skulle ldmna nir du hamtade
paketet sa du d4, stér du fast vid det?

PATRIK: Ja...... tystnad.....men den fick jag ju via telefonsamtal.

FL: Inte via meddelande menar du?
PATRIK: Ne;j.

FL: Sa den hér okdnde personen det ndr han ringde dig?
PATRIK: Ja.

FL: Ringde han dig samma dag som du dkte till Mérsta?
PATRIK: Ja.

FL: Hade ni kontakt vid flera tillfallen, alltsé ringde han dig flera ganger under den har dagen?
PATRIK: Ne;j.
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FL: Ringde du honom?
PATRIK: Nej.

FL: Sa i samtalet fick du uppgift om att du skulle uppge Zlatan till den personen du skulle fa
paket av?
PATRIK: Ja.

FL: Fick du ingen beskrivning pa hur personen skulle se ut, kldder, &lder?
PATRIK: Negj, ingenting.

Vi fortsiitter med chattarna
KI. 18:22 skriver Pelle kanin till Markolio: Han har svart mdssa och munskydd, regnjacka

BITR.FL: Du fotades i samband med att du greps,, kommer du ithdg vad du hade pa dig?
PATRIK: Jag tror jag hade min rutiga jacka va....har jag for mig.

Spanbilder forevisas, se bilaga.

FL: Var det den hir personen du métte upp, sm du fick paketet av?
PATRIK: Nej, nej...jag tror, nej. Jag har for mig att det var ndgon yngre an det dér.

FL: Du pratade om nagon bil ockséd?
PATRIK: Ja en gré har jag for mig.

FL: Som han, personen satt i eller?
PATRIK: Nej det var en annan gubbe.

BITR.FL: Enligt polisens pm i alla fall sé star det att du var iklddd en svart mossa, svarta
byxor, svart jacka med graliknande detaljer pa har de skrivit?
PATRIK: Vad sa du svart jacka med?

BITR.FL: Med gréliknande detaljer
PATRIK: Jaha

BITR.FL. Och det dverensstimmer ju bra med det Pelle kanin skriver till Markolio?
PATRIK: Ja jag hade ju min rutiga jacka s& det ddr staimmer inte alls, det dér &r pahitt.

BITR.FL informerar att det ska finnas ett pm som foklarar den delen samt att Patrik
kommer att se det i forundersoknings-protokollet.

BITR.FL informerar Patrik om att DNA-analysen har kommit.

BITR.FL. Det finns DNA frdn personen pa bilden pa pasen som du fick av den hér personen
vid 6verldimnandet och som du stoppade i den bruna padsen, MC Donalds-pasen.
PATRIK: Ok

BITR.FL: I din bil
PATRIK: Jaha.

BITR.FL: Det torde ju tyda pé att den personen som dr pa bilden, som du inte kdnde igen, har
haft med pasen med narkotika att géra. Eftersom den personens DNA finns dér?
PATRIK: Ja men det kan ju inte jag veta.
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BITR.FL: Och det 4r dom tva personerna pa den hér bilden?
PATRIK: ja jag kénner inte igen personen i fraga. Jag har for mig att han var yngre den som
lamnade Over paketet. Han 1 bilen var dldre. Jag far inte for mig att det ar han dér.

Patrik ber att fa titta pd bilden igen. Han tittar och sdiiger; jag far inte for mig att det dr han.

BITR.FL: Det dr den personen som spanarna ser i alla fall...lamna dver pasen till dig. Och
som har sitt DNA pa pésen som spanarna har sett att du stoppar in i din bil.
PATRIK: Skulle det hér vara min bil menar du eller vadda?

FL. Nej vi pratar om personen.
PATRIK: Jaha, ja jag vet ju inte jag far for mig att han var yngre som lamnade det dér.

Patrik ombeds att beskriva hur personen sag ut som dverlimnade paketet till honom.
PATRIK: Ungefér som den hér herren men, jag far for mig att han var yngre.

FL: I vilken alder dé skulle du sidga?
PATRIK: Ja, jttesvart, ni har ingen bild framifran?

BITR.FL. Ne;.

PATRIK: han 1 gria bilen skulle jag ha mycket léttare att kdnna igen for han va grahérig, jag
sdg...for att han som kom ut med paketet, jag har fér mig han hade en huva 6ver huvudet.
Det ér dérfor jag inte far ithop det riktigt for att man ser .... ohdrbart.

BITR.FL: Vad ér det for person i bil som du pratar om?
PATRIK: Det var ndn som han gick fram till innan han gick till mig har jag for mig.

FL: Personen som du moétte, hade han munskydd pa sig, kommer du ihdg om han var
maskerad?
PATRIK: Inte vad jag kommer ihag.

FL: Hade du munskydd pa dig?
PATRIK: Ngj

Vi fortsitter med chattar fran 2023-04-29

KI. 18:22 skriver Markolio till Pelle kanin: Be han ta av munskyddet

K1. 18:22 skriver Markolio till Pelle kanin: Ar framme

KI. 18:29 skriver Markolio till Pelle kanin: Skicka bild

K1. 18:33 skriver Pelle kanin till Markolio: Ar det en kille eller tjej

KI. 18:38 skriver Markolio till Pelle kanin: Klart?

Kl. 18:38 skriver Pelle kanin till Markolio: Klart, hor av mig om kvalitet senare
Kl. 18:39 skriver Pelle kanin till Markolio: Tack s& mycket

FL: Ar det ngot mer du har att tilligga om chattarna?
PATRIK: Ne;j.

FL: det har dr vad som hittades i signal-appen i Motorolan, den telefonen du séger att du fick
1 brevladan.

FL: Har du nidgon aning om vem Marokolio &r?
PATRIK: Ingen aning faktiskt.
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FL: Pelle kanin, skulle det kunna vara du?
PATRIK: jag har inte ens kommit in i telefon sé det ar helt omojligt.

FL: Den har personen som dverlimnade pasen med 996 gram amfetamin, dr det en person du
traffat tidigare?
PATRIK: Nej.

FL: vet du vad personen heter?
PATRIK: Nej.

FL: Sa ni nagot mer dn koden Zlatan, vid éverlimningen av paketet?
PATRIK: Nej det tror jag inte.

FL: Hade personen nédgon dialekt?
PATRIK: S& mycket pratade vi inte sa jag hann inte uppfatta det utan det enda jag uppfattade
var att han inte var av svensk hirkomst i alla fall.

FL: Vad tror du han kommer ifran?
PATRIK: Ingen aning, Oststaterna ndgonstans misstinker jag

Forhorsledaren forevisar analyssvaren fran NFC.

FL. Har du fragor gillande det hir?
PATRIK: Nej.

VAPENSKAPET I SALA

FL: Du berittade i forra forhoret att du hade ett skap i kéllaren, du pratade om att du
forvarade pengar 1 skapet?
PATRIK: Ja.

FL: Under tiden du varit frihetsberdvad gjordes det en husrannsakan pa Lingongatan 12 1
Sala, dir du #r folkbokford och dir patriffades 40 000 kr i kontanter i vapenskapet. Ar det
dina pengar?

PATRIK: Det dr mina pengar.

FL: Vart kommer pengarna fran?
PATRIK: Det dr pengar jag ldgger undan succesivt genom mina loner under arens lopp, jag
har en buffert med kontanter hemma. Som jag sa i forhoret har jag alltid kontanter hemma.

FL: Vet du hur linge du har haft pengarna?
PATRIK: De har sdkert legat dér i 2-3 ar.

FL: Ar det du som har lagt dessa 40 000 kronorna i vapenskapet?
PATRIK: Ja.

Bitrddande forhorsledare informerar om utvidgat forverkande kan komma att framstillas
betriiffande de hiir pengarna. Aklagaren kommer att yrka pd att pengarna ska forverkas
genom misstanke om att de kommer frdn brottslig verksamhet.
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BITR.FL: Hade du nigra pengar pa dig nér du greps?
PATRIK: 20 kronor, ska ligga ihop med telefonen.

FL: Under tiden du varit frihetsberdvad gjordes det en husrannsakan pa Lingongatan 12 i
Sala, dir du #r folkbokfdrd och dir patriffades 40 000 kr i kontanter i vapensképet. Ar det
dina pengar?

PATRIK: Det d4r mina pengar.

FL: Hur kommer det sig att du forvarar dem i vapenskapet och inte sétter in pengarna pa ditt
bankkonto?
PATRIK: Jag ér fodd s att man alltid har kontanter hemma.

FL: I forra forhoret sa du att du hade 30 000 kronor i kontanter som du forvarat i ett skap i
killaren som du tagit med dig, dvs du har tagit med dom till Mérsta, berdtta om de pengarna
igen?

PATRIK: Jag tror inte jag hade dom i ndgot skap 1 kéllaren, s dr det inte, det tror jag inte.

FL: Det var det du uppgav i forra forhoret.

PATRIK: Ett skap sa jag bara inte vart dom 1d4g men oavsett den hér herren som ringde upp
pa telefon sa att vi vill ha trettiotusen och sen ska du transportera paket fran a till b, darav
pengarna.

FL. Sé du skulle lamna 30 000 kronor i samband med mottagandet av paketet?
PATRIK: Japp.

FL: Varfor skulle du betala for paketet?
PATRIK: Inte vet jag, han krévde i alla fall det annars skulle min grabb fara illa. Han ville ha
pengar plus att jag skulle transportera ett paket fran a till b.

FL: Var det betalning for amfetaminet som du tog emot i paketet?
PATRIK: Jag anser att det dr betalning for att min grabb inte ska fara illa.

FL: Var det samma kod for att 6verlimna pengarna?
PATRIK: ja det var i samma veva.

FL: Ar det ndgot mer du vill beritta om pengarna?
PATRIK: Nej forutom att det &r mina egna pengar alltihopa.

FL: Som du har sparat under aren?
PATRIK: Genom arens lopp, jajemen.

FL: Finns det ndgot sétt vi kan kontrollera detta pa genom kontoutdrag
PATRIK: Via uttag, det borde kunna finnas uttag pa det.

FL: Och da ér det under hur lang tid?
PATRIK: Flera ars tid.

FL: Nagot att tillagga?
PATRIK: Nej.

FL: Forsvaret?
ADVOKAT: Nej.
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BESLAG

2023-5000-BG70469-1
Kontanter 10 000 sek (50 st 200-kronors sedlar)
Antriffades 1 vapensképet

FL: Gor du ansprék pa kontanterna?
PATRIK: Ja.

2023-5000-BG70469-2

Kontanter 30 000 sek (60 st 500-kronors sedlar)
Antréaffades i vapenskapet

FL: Go6r du ansprék pd kontanterna?

PATRIK: Ja.

2023-5000-BG70469-3

Anteckning

Antriffades i ett sidofack i vapenskapet.
FL: Gor du ansprak pa anteckningen?
PATRIK: Ja.

2023-5000-BG49880-1
Mobiltelefon Motorola

FL: Gor du ansprék pa mobiltelefonen?
PATRIK: Nej.

2023-5000-BG49880-2
Mobiltelefon Iphone svart (i svart case)

FL: Gor du ansprak pa mobiltelefonen?
PATRIK: Ja.

2023-5000-BG70270-1

Kopia av brevforsiandelse till anhorig
FL: Gor du ansprak pa brevet?
PATRIK: Ne;j.

2023-5000-BG49920-1

Amfetamin 996 gram (halt 22%)

Lag pa golvet i baksétet

FL: Gor du ansprak?

PATRIK: Jag visste inte ens att det fanns narkotika i bilen, ne;j.
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TN )

Polisen

Verkstéllande enhet

Region Stockholm, Spaning 4
PO Sthlm Nord

Handldggande enhet

Region Stockholm, Utredning
53 PO Sthim Nord

Beslagsprotokoll
Beslag - Mobiltelefoner

2023-5000-BG49880
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Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K499571-23

Misstinkt person

Klasson, Kjell Patrik, 19680613-6955

Plats for verkstillan
Skansvdgen , Rosersberg

Datum och klockslag for verkstallighet

2023-04-29 22:44

Beslutat av

Gifvert, Alexander

Verkstillt av

Strom, Mikael

Andamal med atgirden
» Kan antagas ha betydelse for utredningen av
brott

Brott

5005 - Grovt narkotikabrott

Domstol for dverklagan

Beslag taget fran

Solna tingsratt Klasson, Kjell Patrik
Foremalspunkter
2023-5000-BG49880-1 Platsbeskrivning Status
Telefon (1 st) Lag pa laddning i fordonet Faststalld
Fabrikat:  Motorola Firg: Svart
Anteckningar: ' Telefonnummer pé gullapp pa baksidan 0790340508
2023-5000-BG49880-2 Platsbeskrivning Status
Mobiltelefon ( 1 st) I Patriks hand Faststalld
Ansprakstagare
Klasson, Kjell Pa-
trik
Fabrikat: Iphone Firg: Svart

Anteckningar: I Svart Case
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Polisen

Verkstéllande enhet

Region Stockholm, Utredning
53 PO Sthim Nord

Handldggande enhet

Region Stockholm, Utredning
53 PO Sthim Nord
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Beslagsprotokoll

2023-5000-BG70270

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K499571-23

Misstinkt person

Klasson, Kjell Patrik, 19680613-6955

Plats for verkstillan

Polismyndigheten I Stockholm Nord

Polisen Solna , Polisen Solna, Sundbybergsvigen
15, Solna

Datum och klockslag for verkstallighet

2023-06-15 13:30

Beslutat av Verkstillt av
Fassl, Anette Johansson, Gunnel
Andamal med atgirden Brott

» Kan antagas ha betydelse for utredningen av
brott
» Kan antagas vara pa grund av brott forverkat

5005 - Grovt narkotikabrott

Domstol for 6verklagan

Attunda tingsratt

Beslag taget fran

Klasson, Kjell Patrik

Foremalspunkter

Platsbeskrivning

Brev fran Patrik Klasson, hiktet
Sollentuna, som pga restriktioner léses
av aklagare. Den beslagtagna handlingen

2023-5000-BG70270-1
Brev (1 st)

Status

Faststalld

iar en kopia som har skickats via mail till
undertecknad fran Ka Fassl.
Anteckningar:  Kopia av brevforsandelse till anhorig
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Polisen

Verkstéllande enhet

Region Stockholm, Utredning

53 PO Sthim Nord

Handldggande enhet

Region Stockholm, Utredning

53 PO Sthlm Nord
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Beslagsprotokoll

Signerat av

2023-5000-BG70469

Diarienummer

5000-K499571-23

Misstinkt person

Klasson, Kjell Patrik, 19680613-6955

Plats for verkstillan

Se FILIP, Lingongatan 12, Sala

Datum och klockslag for verkstallighet

2023-06-15 18:00

Beslutat av Verkstillt av
Gifvert, Alexander Gifvert, Alexander
Andamal med atgirden Brott

» Kan antagas vara pa grund av brott forverkat

5005 - Grovt narkotikabrott

Domstol for 6verklagan

Beslag taget fran

Attunda tingsratt Kan ej anges
Foremalspunkter
2023-5000-BG70469-1 Platsbeskrivning Status
Kontanter ( 50 st) Se FILIP Faststilld
Land/valuta : Sverige - SEK valsr: 200
Summa :
2023-5000-BG70469-2 Platsbeskrivning Status
Kontanter ( 60 st) Se FILIP Faststélld
Landvaluta:  Sverige - SEK valr: 500
Summa :
2023-5000-BG70469-3 Platsbeskrivning Status
Anteckningar ( 1 st) Se FILIP Faststalld

Anteckningar: LOsenord for Bitcoin
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- J P I’OtO kOI | Ove r Signerat av
T Andreas Lonnheden
Polise husrannsakan Signerat datum
5005 PB GYY90H 2023-04-30
et Diarienummer
Region Stockholm, Handriackning 1 PO Sthim Nord 5000-K499571-23
Aktuell status
Verkstalld
Misstinkt person
Klasson, Kjell Patrik

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2023-04-29 21:09 Gifvert, Alexander

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
GYY90H , Skansvédgen, Ro- Hillgren, Emma 2023-04-29 21:10
sersberg

Husrannsakan sker hos missténkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande

Nej Nej

Andamal med &tgérden Brott

» Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for 5005 - Grovt narkotikabrott
utredning om brott

 Eftersokande av foremal som dr underkastad be-
slag

Omfattning/direktiv
Eftersoka foremal i fordon som &r underkastade beslag.

Ovriga nirvarande vid atgirden

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

2023-5000-BG49920

Atgirder

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Husrannsakan 2023-04-29 21:09 Gifvert, Alexander
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Beslagsprotokoll
Polisen 5005 PB GYY90H Signerat av
TRV || [11[1]1111
ning 1 PO Sthim Nord 2023-5000-BG49920 Diarienummer

5000-K499571-23

Handldggande enhet
Region Stockholm, Utredning
53 PO Sthim Nord

Misstinkt person

Klasson, Kjell Patrik, 19680613-6955

Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet
GYY90H , Skansvédgen, Rosersberg 2023-04-29 21:10
Beslutat av Verkstillt av
Gifvert, Alexander Hillgren, Emma
Andamal med atgirden Brott
» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 5005 - Grovt narkotikabrott
brott
» Kan antagas vara pa grund av brott forverkat
Domstol for 6verklagan Beslag taget fran
Attunda tingsratt Klasson, Kjell Patrik
Foremalspunkter
2023-5000-BG49920-1 Platsbeskrivning Status
Drog ( 1 st) Lag pa golvet i baksitet. Faststélld
Formod.Preparat : Kokain Mingd : 1110

Enhet: Gram med emballage
Anteckningar:  Eventuellt tekniskundersdkning
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| \&/ Protokoll over Signerat av
s Alexander Gafvert
Polise husrannsakan Signerat datum
Husrannsakan Sala 2023-06-15
ohet Diarienummer
Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Aktuell status
Verkstalld
Misstinkt person
Klasson, Kjell Patrik

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2023-06-15 10:01 Fassl, Anette

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
Klasson, Kjell Patrik Vange, Pontus 2023-06-15 17:36
Lingongatan 12, Sala Gifvert, Alexander

Husrannsakan sker hos missténkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande

Ja Nej

Andamal med atgirden Brott

» Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for 5005 - Grovt narkotikabrott
utredning om brott

 Eftersokande av foremal som dr underkastad be-
slag

Omfattning/direktiv

Syften: Utrona omstdndigheter om kan ha betydelse for utvidgat forverkande, Soka efter foremél som
kan tas 1 beslag/forvar Kompletterande uppgifter: Husrannsakan skall genomforas i mt:s bostad pa
Lingongatan 12 i Sala, i mt’s utrymmen.

Ovriga nirvarande vid atgirden

Oliver Klasson 020710-4670

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

Nej

Atgirder

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Husrannsakan 2023-06-15 10:01 Fassl, Anette




Protokoll over
en husrannsakan

Polis

Enhet
Region Stockholm, Handréckning 1 PO Sthlm Nord

Aktuell status

Verkstalld
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Signerat av
Robin Strom
Signerat datum

2023-04-30

Diarienummer

5000-K499571-23

Misstinkt person

Klasson, Kjell Patrik

Grunduppgifter for tvingsmedlet

utredning om brott
» Eftersokande av foremal som dr underkastad be-
slag

» Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for 5005 - Grovt narkotikabrott

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2023-04-29 20:40 Claeson, Peter

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
GYY90H , Skansvédgen, Sollen- Strom, Robin 2023-04-29 20:40
tuna Strom, Mikael

Husrannsakan sker hos missténkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande

Nej Nej

Andamal med &tgérden Brott

Omfattning/direktiv

Eftersdkande av foremél som kan antas ha betydelse for utredning av brott.

Ovriga nirvarande vid atgirden

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

Nej

Atgirder

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Husrannsakan 2023-04-29 20:40 Claeson, Peter
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T Bilaga - Skaligen misstankt
Polise
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord 5000-K499571-23
Skaligen misstankt person Personnr
Klasson, Kjell Patrik 19680613-6955
Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Dataslagning Passbild i RES




Xt Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Stockholm, Utredning 53 PO Sthlm Nord
Arende
Diarienr Underréattad av
5000-K499571-23 Johansson, Gunnel
Garning

Grovt narkotikabrott Fullbordat, Skansvégen/Tallbacksgatan Rosersberg, mellan - och 2023-04-29
20:51

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19680613-6955 Klasson Kjell Patrik

Underrattelsesatt
Underrittelse genom vanlig delgivning

Datum utsand Yttrande senast (radrum)
2023-07-14 2023-07-21
Notering

Missténkt har getts mojlighet att ta del av materialet frdn den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)

handlingar 6verldmnade pé héktet

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information géllande erinran

Forsvarare

Namn

Strand, Anton

Underrattelsesatt

Skriftlig underréttelse

Datum utsénd Yttrande senast (radrum)
2023-07-14 2023-07-21
Notering

Yttrande senast 20230721 k1 11.00

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran



